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PREDSEDNIŠKI POZDRAV

Bliža se poletje! Vreme je vse prijetnejše, tudi Forever 
vidno cveti. V prvem četrtletju letošnjega leta je 
vreme porušilo neverjetne rekorde. Vem sicer, da 

trenutno ni vsepovsod po zemeljski obli spomladansko 
prijetnega vremena, vendar se tu, v Arizoni, vsak dan živo 
srebro v termometru visoko dviga.

Pravo veselje je okrog sebe videti veliko zelenja in nove 
poganjke. Na posestvu Maughan se počasi kažejo letošnji 
telički in žrebički. Lepo je opazovati njihove prve, negotove 
korake, potem pa tudi, kako čez nekaj ur poskakujejo po 
njivi. Kar nalezemo se njihove energije in izžarevajočega 
veselja do življenja!

Včasih se sprašujem, ali se tudi naše okolje naleze naše 
energije in življenjske radosti. Čeprav niso vsi dnevi enako 
dinamični, ali se znamo resnično veseliti življenja, ali smo 
veseli, da lahko vsako jutro znova vstanemo?

Ko govorimo o uporabi izdelkov Forever, smo že večkrat 
slišali stavek: »Ti sam bodi najboljši zastopnik izdelkov.« 
Vendar pa se mi zdi, da velikokrat pozabljamo, da je izdelek 

številka ena Forever prav marketinški načrt! Ko boste od zdaj 
slišali ta pojem, pomislite: »Ali resnično zastopam upanje in 
priložnost, ki ju ponuja marketinški načrt? Ali delam pravilno 
in dobivam vse, kar mi lahko zagotovi marketinški načrt? Ali 
resnično predstavim vsem ljudem v svoji okolici, kaj ponuja 
ta priložnost?« In še posebej se vprašajmo: »Ali je vzor, ki ga 
ponujam svoji skupini, pozitiven in optimističen?«

Odlična ameriška pisateljica in učiteljica Helen Keller je 
bila slepa in gluha, vendar je tako govorila o uspehu in 
optimizmu: »Optimizem je pristop, prepleten z vero, ki vodi do 
uspeha. Brez upanja in vere ne bi dosegli ničesar.«

Umaknimo se iz kroga tarnanja, slabih novic in negativnih 
pogovorov – tudi naš posel ni popoln, saj na svetu ni nič 
popolno. Vendar pa je odlična priložnost, ki jo zastopamo 
z odličnimi vodji, s poštenimi načeli in z odličnimi izdelki. 
Zaupajmo v svoje sposobnosti, v svojo nadarjenost; tako se 
bo moč prizadevanja k odličnemu razširila tudi na druge 
ljudi. Pogumno in s prepričanjem zagrabimo priložnost; tako 
bo FOREVER resnično največji, tako bo pravo doživetje, ki 
bo dajalo življenjske radosti!

Življenjska radost
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Čez nekaj ur se bomo odpravili proti Stockholmu, 
naša skupina Forever bo obiskala enega najlepših 
evropskih glavnih mest. Že dolga leta gre za eno 

največjih evropskih prireditev in nas je več kot tisoč. V 
švedsko glavno mesto bo prispela najmnožičnejša evropska 
delegacija;  že vnaprej sem prepričan, da bomo uspeli ogreti 
hladne skandinavske ulice.

Medtem ko boste Vi prebirali to številko časopisa, se bodo 
sodelavci naše mreže že pogovarjali o skandinavskih uspehih 
kot o prijetnem spominu, vsi bodo že govorili o Dnevu 
uspešnosti ob deseti obletnici. Dogodki nas bodo ponesli 
s seboj, prireditve se kar vrstijo, še opazimo ne, ko mine 
nov dan, ko letijo minute in sekunde. Kako vi doživljate 
svoje trenutke, ali se počutite dobro tam, kjer trenutno 
ste? Občasno se seveda vsi sprašujemo, ali živimo ustrezno 
življenje na ustreznem mestu? Ali ustvarjamo vrednote z 
delom, ki ga opravljamo, ali s svojo dejavnostjo predajamo 
nekakšno znanje tudi drugim? Ali so koristne prebite ure ali 
pa te ure in minute kar izgubljajo na vrednosti?

Čas, čas, čas ... Čas je dragocena zadeva, zato se moramo 
naučiti pametno gospodariti z njim. Gospodarjenje s časom 
je eden izmed temeljev sistema instrumentov poklica Multi 
Level Marketing; veliko je strokovnjakov, ki poučujejo in se 
tudi sami učijo teh zadev.

Ljudje smo različni; kar je za nekoga koristno, je za drugega 
nekoristno, kar je za drugega dobro življenje, pomeni za 
drugega morda pomanjkanje, čas pa kar teče. Mine leto, dve, 
mine 10 LET ... Ali ste že kdaj analizirali, ali živite koristno? 
Ali s svojo dejavnostjo pomagate svoji družini, otrokom, 
znancem, sorodnikom? Ali lahko s svojim delom pomagate 
deset tisočim, tako finančno kot moralno? Ali radi živite 
zdravo? Ali bi radi to naučili tudi druge?

Že deset let delamo, da bi tudi Vi ustrezno preživljali svoj čas, 
da bi dali smisel in cilj svojemu življenju. Da bi svoji družini 
in otrokom zagotovili evropsko vzgojo in šolanje, da bi lahko 
pomagali tudi drugim, pomoči potrebnim. Mi že deset let 
gradimo svojo državo, milijon sodelavcev dela za to, da bi se 
tudi Vi naučili nasmeha, da bi se tudi Vi veselili uspehov; to 
podjetje nas vse naredi ponosne, saj priznava Vaše dosežke, 
skupaj se veselimo, ko tudi Vi dosežete svoj cilj.

Časa je malo, Vi se morate odločiti, ali boste čas preživeli 
z nami, ali boste pametno gospodarili s časom, ali se boste 
pridružili najbolj dinamično razvijajoči se evropski skupini 
Multi Level Marketing.

Proslavljajmo skupaj, proslavimo deset let, ki smo jih preživeli 
skupaj. Dobimo se spet 26. maja na Dnevu uspešnosti!
Naprej FLP Madžarske!

DR. SÁNDOR MILESZ

Čas – 10 let
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Marčevski Dan uspešnosti 
Forever Living Products 

Magyarország Kft. v 
športni areni Papp László 

sta ob prisotnosti več tisoč 
udeležencev zelo domiselno 

in razigrano povezovala 
senior managerja Ferencné 

Tanács in Ferenc Tanács.

Brezmejne priložnosti FLP
Skladno s svojo opravo sta na oder 

oziroma na palubo povabila dr. 
Sándorja Milesza, ki je v svojem 

pozdravnem nagovoru predstavil izjemne 
dosežke regije in se zahvalil za delo 
predavateljem programa Sonya, saj so 
imeli naši sodelavci priložnost sodelovati 
na izjemno kakovostnih usposabljanjih.

Sledila je plesna točka, argentinski tango, 
ki sta ga zaplesala evropska plesna prvaka 
Johanna Kulik in Josip Bartulović. 
Udeleženci so ju spremljali z zadržanim 
dihom, po fantastični izvedbi pa so ju 
nagradili z dolgotrajnim, prisrčnim 
ploskanjem.

Profesor dr. József Pucsok in njegov sin 
dr. József Márton Pucsok sta z običajno 
eleganco profesionalno spregovorila o 
pomembni vlogi prehranskih dopolnil, 
o njihovih učinkih in o izjemno 
pomembnem poslanstvu sodelavcev 
Forever pri širjenju te življenjsko 
pomembne dejavnosti. 

Predstavitev uporabniških izkušenj je zelo 
prijazno in z veliko izkušenj povezovala 
naša sodelavka zdravnica, dr. Nikolett 
Dósa; na oder je povabila zdravstvene 
delavce, ki so nam predstavili svoja 
doživetja in izkušnje z izdelki.

Na oder je prišla dolga kolona 
novouvrščenih supervisorjev in 
assistant managerjev, ki so od državnega 
direktorja prvi prejeli nove priponke orla. 
Bilo je nepopisno doživetje skupaj slaviti z 
več stotimi sodelavci na odru.

Po odmoru je naš sodelavec manager 
Zoltán Nagy spregovoril o popolnosti 
marketinškega sistema Forever Living, 
o brezmejnih priložnostih, ki jih ponuja 
ta sistem, in seveda tudi o človeškem 
dejavniku.

Na novo organizirana glasbena skupina 
Cotton Club Singers je popolnoma 
očarala udeležence, sodelavce Forever, ki so 

se ob koncu programa stoje, s ploskanjem, 
zahvalili za fantastično produkcijo.

Naš sodelavec, senior manager Róbert 
Rudics, nas je s temeljitim in z 
zanesljivim znanjem popeljal v skrivnosti 
gradnje mreže. Prek svojega primera 
je navedel tehnike, ki so v pomoč 
konstantno razvijajoči se stabilni mreži.

Program smo nadaljevali s predstavitvijo 
februarskih uvrščenih v Klub osvajalcev; 
prvo mesto sta dosegla senior managerja 
János Tamás in Jánosné Tamás.

V nadaljevanju so na oder prišli naši 
novi managerji, ki so dobili priložnost, 
da se predstavijo in zahvalijo svojim 
sponzorjem in višjim vrstam, ki so 
jim pomagali pri gradnji mreže. 
Za konec pa so sledili uvrščeni v 
program za spodbujanje nakupa 

FERENCNÉ
TANÁCS 

senior manager

FERENC
TANÁCS 

senior manager
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Brezmejne priložnosti FLP
osebnega avtomobila, ki so sodelavcem 
spregovorili o svojih novih ciljih in 
novih priložnostih, ki nas čakajo.

Naša sodelavka, soaring managerka 
Terézia Herman, je na svojem 
predavanju spregovorila o človeških 
lastnostih, pričakovanjih in možnostih, 
ki označujejo uspešno gradnjo mreže. 
Zahvaljujemo se ji za odlično predavanje.

Safirni manager István Halmi je 
zbranim sodelavcem Forever spregovoril 
z za njega značilno dinamičnostjo in 
zanosom ter jih povabil, naj izkoristijo 
ogromno priložnost, saj lahko skupaj, z 
veliko skupino, dosežemo velike uspehe. 
Hvala za izjemno zanimivo predavanje.

Ob našem Dnevu uspešnosti je sledila 
uvrstitev več tisoč novih assistant 
supervisorjev, ki so za svoj prvi korak v 
Forever prejeli priponke orla.

Vse vas pričakujemo na Dnevu 
uspešnosti, ki ga organiziramo ob našem 
rojstnem dnevu!
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Direktorica sarajevske 
pisarne Enra Hadžović 
se je vsem zahvalila za 

udeležbo, in povedala, da so vrata 
FLP-ja odprta za vse, da imamo vsi 
enake možnosti, da bi izkoristili 
priložnost, ki je ponujena na dlani. 

Naša gosta sta bila tudi madžarski 
državni direktor dr. Sándor Milesz 
in vodilni madžarski manager József 
Szabó. Zahvaljujemo se jima za trud 
in da sta si vzela čas ter se posvetila 
prisotnim.

Udeležence prireditve je pozdravil 
tudi regionalni direktor BiH-a dr. 
Slavko Paleksić, ki je v svojem 
predavanju predstavil uspehe FLP-
ja v preteklih letih in ki je povabil 
prisotne, da si vzajemno pomagajo 
ter širijo idejo pripadnosti skupnosti.

V nadaljevanju je na oder stopil 
dr. Sándor Milesz in nas vse ganil 
s svojim nagovorom v bosanskem 
jeziku. Zahvalili smo se mu za 
njegovo prizadevanje in prijateljstvo, 
ki ga je izkazal vsa ta leta vzajemnega 
sodelovanja z nami.

Plesna skupina Face to Face je 
odlično odplesala vse svoje točke in 
tako še dodatno razveselila prisotne, 
ki so resnično uživali v krasnem 
vzdušju prireditve.

Naša uradna zdravnica dr. Esma 
Nišić je zelo strokovno in poučno 
objasnila, zakaj FLP na vsakem 
mestu in ob vsakem času. Obenem je 
izkoristila priložnost in spregovorila 
tudi o tem, da so v primerjavi 
z naravnimi izdelki marsikateri 
kemični pripravki zelo škodljivi. 
Hvala, Esma!

Posebno zanimanje občinstva je 
spremljala predstavitev izkušenj 
uporabnikov in zdravnikov, ki 

FLP ob vsakem času in na vsakem mestu

ZRINKA
VRANEŠ 
managerka

Tudi ta naš Success Day smo 
proslavili skupaj z našimi 

pridnimi distributerji 
in menedžerji, in sicer v 

kinodvorani sarajevskega 
centra UNITIC, program 
prireditve pa sta spontano 

in z veliko očarljivosti 
povezovala uspešna 

managerja Zrinka Vraneš in 
Vaselije Njegovanović. 

VASILIJE
NJEGOVANOVIĆ

manager
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uporabljajo in priporočajo naše 
izdelke. Ta del programa je 
povezoval manager Safet Mustafić. 
Vsi, brez izjeme, so nam dokazali 
učinkovitost izdelkov FLP.

Pravo navdušenje so izzvale uvrstitve 
supervisorjev in podelitev trakov za 
top 10 v BiH-u. Želimo jim veliko 
sreče in uspehov tudi v prihodnje. 
Samo naprej!

Prekrasen nastop in odlično temo 
nam je predstavila gostja iz Tuzle, 
managerka Meliha Dragić z 
naslovom Odgovorite na izgovore 
sodelavcev. Z veliko zanesenosti 
in s prisrčnostjo je spregovorila o 
priložnosti, ki jo ponuja FLP, ter 
opozorila na morebitne napake, 
ki jih lahko storimo v pogovoru z 
novimi sodelavci. Hvala, Meliha, za 
koristne nasvete!

V nadaljevanju programa nam je 
manager Željko Glavinka predstavil 
nove izdelke FLP. Strokovno in brez 
odvečnih besed; tako, kot zna le on. 
Željko, vsa čast!

Manjši odmor za oči in ušesa nam je 
podarila udeleženka otroške popevke 
2006 Ena Lemana Saračević, ki 
nam je skladno z razpoloženjem v 
dvorani zapela pesem Srečni ljudje. 

Potem pa je s svojim nastopom 
»zažgal« vodilni madžarski manager 
József Szabó. Le redki so sposobni 
izvesti tako poučno in čustveno 
predavanje z veliko navdušenja in 
pozitivne energije. In on je eden teh. 
V predavanju nam je pripovedoval 
o svojih začetkih in nam povedal, 
da nikoli nikomur ni lahko začeti 
nekaj novega. Nikjer. Hkrati pa nam 
je tudi povedal, da nikoli ne smemo 
odnehati, nikoli ne smemo opustiti 
nečesa, kar smo začeli! Vsi smo 
mu hvaležni za prihod v Sarajevo; 
iskreno upamo, da ga bomo še kdaj 
lahko gostili na odru naše prireditve!

Vsem nam je znano, da so najtežji 
prvi koraki, zato smo se vsi skupaj 
potrudili, da prvi koraki naših 
assistant supervisorjev ne bi bili 
tako težki, hkrati pa naj bi bili 
vendar poučni. Pričakali smo jih 
na odru in jim predali zaslužene 
priponke, jim čestitali in jim zaželeli 
veliko nadaljnjih uspehov.

ENRA HADŽOVIĆ 
direktorica pisarne FLP Sarajevo

FLP ob vsakem času in na vsakem mestu
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zagrebška managerka 
Ivanka Vidiček je izjemno 

priljubljena med svojimi 
sodelavci. osvaja s 

svojo preprostostjo, z 
nesebičnostjo in s toplino. 

Uživali smo v našem 
dnevu usposabljanja. 

Ivanka je pozdravila nove 
člane in sodelavce iz vseh 

krajev Hrvaške in goste iz 
sosednjih držav. 

Program smo začeli s 15-
minutnim filmom Mi Vam 
bomo pomagali do uspeha. 

Film govori o tem, kako doseči svoje 
cilje, kako uresničiti želje in sanje. 
Videli smo posameznike, ki jim je to 
uspelo, pokazali so nam, da so naše 
sanje bliže, kot si mislimo.

Kot vsakič nam je o novostih iz 
pisarne tudi tokrat poročal dr. László 
Molnár. Direktor László Molnár se 
je ozrl tudi po vsebini filma, ki smo 
si ga ogledali. Povedal je, da pozna 

vse tiste, ki so nastopali v filmu, in 
da je s soprogo prepotoval skoraj ves 
svet. Dodal je še, da je ta možnost 
odprta tudi drugim. Vsem nam je 
dano potovati. In ne le potovati. FLP 
vam lahko spremeni življenje. Po dveh 
letih sta zamenjala stanovanje, kupila 
dva nova avtomobila, hčerkam plačala 
šolanje. Sijajen je občutek, ko si lahko 
vse to zagotovite, zahvaljujoč poslu, ki 
ga opravljate.

Kmalu bo naše delo olajšano tudi 
s pomočjo zgoščenk in DVD-jev, 

Pomagamo 
do uspeha

IVAnKA 
VIDIČEK
managerka

FOTO: DARKO BARANAŠIĆ
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ki jih skupaj prevajamo s kolegi iz 
beograjske pisarne in ki bodo kmalu 
na prodaj.

Nadaljevali smo s pesmijo, ki nam je 
vrnila dih preteklosti. Mlada pevka 
Iva Jelić, profesorica hrvaškega in 
angleškega jezika, poje kar v dveh 
gledališčih. Ob spremljavi mladega 
pianista Ivana Barišića nam je 
zapela prekrasne Da li znaš da te 
volim … Osmjeh …

Dr. Branka Molnár Stantić 
nas je že veliko naučila s svojimi 
predavanji. Je diplomirana zdravnica, 
specialistka citologije in pravi 
človek, ki nam lahko spregovori 
o koristnosti izdelkov FLP v boju 
proti sterilnosti. Predavanje je 
pripravljeno v sodelovanju z dr. 
Snježano Tomanović, ki je imela 
predavanje z enako vsebino, in sicer 
ob Dnevu uspešnosti v Beogradu. 
Dr. Molnárjeva je svoje predavanje 

prilagodila našim okoliščinam 
in predstavila statistične podatke 
za Hrvaško. Poleg statističnih 
podatkov o porastu neplodnosti 
v hrvaških regijah smo se veliko 
naučili tudi o jajčnih celicah, 
spermijih, neplodnosti v odstotkih 
in o dejavnikih, ki vplivajo na 
neplodnost; za konec seveda tudi 
o ukrepih za povečanje plodnosti, 
to pa pomeni manj alkohola in 
kajenja ter nekaterih zdravil, hkrati 
pa uporabo izdelkov FLP, ki blažijo 
vnetja, krepijo odpornost ipd. 
Izjemno koristno in poučno.

Po krajši odsotnosti se nam je kot 
povezovalec predstavitev uporabniških 
izkušenj spet predstavil reški 
stomatolog in manager, dr. Albert 
Keresztényi, vodja ene najmočnejših 
hrvaških struktur. Albert je veliki 
poznavalec izdelkov FLP in njihovih 
učinkov na človeški organizem. 
S koristnimi in z duhovitimi 

nasveti nam je pomagal prepoznati 
blagodejne učinke izdelkov, hkrati 
pa nas spodbuja na premišljevanje o 
koristnosti preventive. 

Po predstavitvi uporabniških 
izkušenj sta nas spet zabavala Iva 
in Ivan. Zapeli smo pesmi Đimija 
Stanića in Tedija Spalata.

Direktor László Molnár nam 
običajno predstavlja novosti iz naše 
pisarne. Vendar pa je dr. Molnár 
eden najuspešnejših graditeljev 
mreže na Hrvaškem in ima tudi eno 
najmočnejših struktur v Sloveniji. V 
svojem predavanju nam je objasnil, 
kako lahko pridobimo pozitiven 
odgovor potencialnega sodelavca 
oziroma kako odkriti prioritete. 
Kaj je pravzaprav uspeh in kako 
ga obrazložiti v okviru MLM-ja? 
Povedal nam je, da je treba opraviti 
čim več pogovorov, saj bomo tako 
pridobili vse več ljudi za delo v svoji 
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skupini. Obstajajo zlata pravila in 
matematične zakonitosti MLM-ja. 
Slišali smo o tehniki štirih ključev, 
o tem, kako to tehniko uporabiti v 
praksi; tudi o petih vprašanjih, ki 
bodo našega prihodnjega sodelavca 
spodbudili k razmišljanju in 
odločitvi za poslovno priložnost. 

Sledila je podelitev priznanj 
najuspešnejšim sodelavcem, ki so 
se povzpeli stopnico višje. Ob tej 
priložnosti smo prvič podelili nov 
simbol našega podjetja – orla. 

Nikoli ne recite nikoli – to je 
sporočilo predavanja zagrebške 
supervisorke Snježane Fadljević. 
Snježana se je preizkusila v kar nekaj 
poslih, povezanih z MLM-jem, 
vendar se v nobenem ni našla. Ali so 
bili nepravi izdelki ali ljudje? Potem 
pa se je pojavil njen zdajšnji sponzor, 
Momo Žutinić, z »noro dobrimi 

izdelki«; s svojim navdušenjem je 
okužil tudi Snježano. Čeprav je 
mislila, da nikoli več ne bo delala 
v MLM-ju, je zdaj spremenila svoje 
mišljenje in naredila vse, da bi tokrat 
– s pomočjo dobrih izdelkov in 
dobrih ljudi – tudi uspela.

Madžarski senior manager Tamás 
Bíró je že večkrat gostoval na 

naših prireditvah in je vsakič 
nesebično podelil svoje bogato 
znanje s sodelavci iz Hrvaške. Ob 
tej priložnosti je spregovoril o delu 
v globini in širini. Vendar pa razvoj 
posla ni odvisen ne od globine ne 
od širine. Naš razvoj je odvisen 
le od našega pristopa, od naših 
prizadevanj. Delati moramo v mestu, 
kjer živimo, pa tudi zunaj njega. 
FLP je način življenja in ne smemo 
izpustiti nobene priložnosti, da bi 
tudi drugim ponudili izdelke in 
poslovno priložnost. 

Za konec našega Dneva uspešnosti 
smo podelili orle assistant 
supervisorjem. Oni so tisti, ki so 
pravkar poleteli proti višavam.

Dr. Laszló Molnár
regionalni direktor FLP Hrvatske
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Današnjo otvoritev Success 
Day sta prevzela v roke naša 
plesalca Valerija in Aljaž, 

ki sta v nas z eleganco in dunajskim 
valčkom prebudila pomlad in čustva 
so se razvnela. 

Pripravljeni smo bili na resno delo. 
Neznani glas v dvorani nas je lepo 
pozdravil in na oder povabil prvo 
damo in začetnico posla Forever v 
Sloveniji, managerko Jožico Zore, ki 
je vodila današnjo prireditev. 

Posebej je pozdravila goste iz hrvaške 
pisarne Branko Đaja s soprogom, 
Gordano Gerić, vodjo salona Sonya 
v Zagrebu, novo sodelavko hrvaške 

pisarne in uspešna managerja 
Jadranko Kraljić Pavletić in 
soproga Nenada. 

Ob pozdravu me je Jožica s 
svojim toplim glasom prepričala, da 
smo neustavljivi, kar sem dokazal 
tudi sam, ko sem Sloveniji predstavil 
letošnje člane prestižnega 
President Cluba. 

Zaupal sem našim distributerjem, da 
načrtujemo selitev v nove prostore, 
da bomo odprli negovalni salon 
Sonya in da vsak dan načrtujemo 
boljšo prihodnost. 

Kako pa to izvesti nam je 
predstavila voditeljica, managerka 

Jožica Zore. Sledilo je predavanje 
»O Forever…«. Zgodovina 
Forever, literatura, marketinški 
plan, kako uspeti,…. Enostavno! 

Pogledam nove obraze v dvorani, 
ki kar žarijo od navdušenja. Jožica 
Zore je izvrstno predstavila 
življenje z Forever. Seveda pa ni 
vse samo v poslu. Prepričan sem, 
da ste že dostikrat slišali stavek: 
»Jaz to ne zmorem, jaz sem drugačen, 
on je boljši in lahko uspe,..« 
Znano? Da pa temu ni tako, 
nam je dokazala Jožica Arbeiter 
s pomočjo voditeljice. 

Vse sta nas poklicali na oder in 
nas začeli postavljati v skupine 
po starosti, po regiji, po velikosti 
noge,… Le kaj počneta? Kmalu mi 
je postalo jasno kaj sta nam hoteli 
povedati. Na kraju postavljanja v 
skupinice sta nas prijeli za roke 
in sklenili krog. Vidite, da smo 
kljub vsem razlikam, ki sta nam 
jih pokazali, vendarle vsi enaki, vsi 
imamo enake možnosti za uspeh, 
skupaj smo! Družina smo. Le kje je 
moč, če ne v družini. 

Le še nekaj je potrebno postoriti 
za naš uspeh. Prva je seveda nega 
našega telesa. Kako vzpostaviti 
ali obdržati lepoto s FLP izdelki, 
pa nam je zaupala predstavnica 
zagrebškega salona Sonya, 
Gordana Gerić. Kljub temu, da 
se z masažo in čiščenjem obraza 
ponavadi ukvarja nežnejši spol, 
moram priznati, da me je predavanje 
navdušilo, saj sploh nisem vedel, 
koliko odličnih izdelkov za nego 
imamo. Gordani se za navdihujoče 
predavanje zahvaljujemo in ji želimo 
veliko uspehov še naprej. 

Vsi imamo 
enake možnosti 
za uspeh

JOŽICA ZORE 
managerka

članica President’s Club-a

Sončna, pomladna sobota in 
Success Day v Hotelu Slon 

v Ljubljani. Fantastičen 
občutek, ko vidim nove 

radovedne obraze, željne 
znanja in uspeha. Vem, da so 

prišli na pravi naslov.
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Ravno prav smo se razgreli, 
da smo bili pripravljeni na 
novi val vročice. Valerija 
in Aljaž. Tango, salsa in 
ostali vročični plesi so nas 
dvignili na noge. Najlepše se 
jima zahvaljujemo za nastop 
in verjamem, da bosta kmalu postala 
prvo ime slovenske plesne scene. 

Tako, pa je prišel najlepši trenutek 
Success Day. Seveda za tiste, ki so 
bili pridni, delavni in predvsem 
za tiste, ki so verjeli v Forever. 
Imenovanja! Na odru smo sprejeli 
supervisorje, assistant managerje 
in managerje. 

Smeh na obrazu, ponos in priznanje. 
Zaupali so nam kako so prispeli 
tako visoko, simpatično v smehu so 
nam povedali, da so verjeli. Tako je, 
verjeti je treba! Želim vam še veliko 
uspehov na vaši poti Forever! 

Pojdite še višje! Visoko, kot so šli 
tudi uvrščeni v Conquistador 
Clubu. Tudi vam čestitam in želim, 
da ste vsakič višje. 

Po tako prijetnih nagradah za 
zasluženo delo se nam je prilegel 

odmor, da pa smo po odmoru ostali 
v zagonu, je poskrbel znani slovenski 
pevec Marjan Smode. Mnogi so bili 
navdušeni nad nastopom, saj nam 
pevec streže s svojimi pesmimi že 
desetletji, tako ga poznajo mladi in 
tisti malo starejši. 

Kakšno naključje, da je voditeljici 
današnjega Success Daya ime ravno 
Jožica. Marjan ji ni ostal dolžan, zato 
ji je brž zapel eno njegovih najbolj 
znanih pesmi » Jožica, Jožica kje 
si bila, ko sem te iskal,…«. Smeh v 
dvorani seveda ni izostal. 

Izkušnje, izkušnje. Le kaj bi brez 
njih. Tokrat so potekale malce 
drugače. Vodil jih je dr. Igor 
Praprotnik. 

Na oder je povabil tudi naše nove 
managerje in še danes ne vem, zakaj 
ga je zanimalo prav vse o Multi Maci. 

Dekleta so jo hvalile, očitno 
je vedel, kaj jih mora vprašati. 
Igorju se zahvaljujemo za 
simpatično vodenje izkušenj, 
mislim, da sem našel 
voditelja, ki jih bo vodil tudi v 
prihodnje.

Kaj bi mi odgovorili, če vam 
rečem energijska bomba? Prvi 
odgovor je seveda Pomesteen Power, 
drugi pa Jadranka Kraljić Pavletić. 
»Izkoristite ali izgubite« je bil naslov 
njenega predavanja. 

Jasno nam je povedala, kako uspeti, 
kako zadržati samozavest. Mislim, da 
po današnjih predavanjih ne rabimo 
res ničesar več. Jadranka bi rekla, 
da pojdimo, začnimo, zaživimo! 
Jadranki se zahvaljujem za še eno 
odlično predavanje! 

Polni energije smo zopet prisluhnili 
Marjanu Smodetu in z njim tudi 
zaplesali. Priplesali smo tudi do dveh 
vrhuncev današnje prireditve. Prvi 
nas je poučil o antioksidantih dr. 
Miran Arbeiter. 

Njegovih predavanj smo že vajeni, 
vendar se mi zdi, da je bilo to eno 
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izmed bolj poučnih in zanimivih. 
Ste vi vedeli v koliko naših izdelkih 
najdemo antioksidante? Sedaj veste 
in ni več razlogov za slabo počutje. 
Miran, hvala ti za ves trud, ki ga 
vlagaš v naše znanje!

Success Day se je bližal koncu, 
vendar obljubil sem še drugi vrhunec 
današnjega dne.  »O napitkih«. 
Soaring manager Tomo Brumec 
nam je predstavil paleto FLP 
napitkov. 

Vedno, ko mislim, da že vse vem o 
napitkih, me Tomo vsakič preseneti, 
da nečesa pa le ne vem. Nazorno 

nam je obrazložil sestavine in učinke 
nekaterih napitkov ter nam obljubil, 
da nam bo na naslednji prireditvi 
predstavil tudi ostale. Tomo, držimo 
te za besedo in se ti zahvaljujemo za 
predavanje. 

Danes smo dosegli že skoraj vse. A ni 
še konec. Čakali so nas še mali orli, 
tisti, ki bodo čez čas postali odrasli 
in bodo druge učili leteti. Vesel se, 
ko vidim mlade na odru, ki ponosno 
sprejmejo prvo priznanje za trud. 

Verjamem v vas in vem, da boste 
leteli vedno višje in višje. Današnji 
Success Day smo zaključili. Naj za 

konec le še povem misel, katera me je 
vodila skozi današnji dan:

»Ljudje, ki na tem svetu zmagujejo, 
so tisti, ki vstanejo in se ozrejo po 
okoliščinah, ki jim ustrezajo. Če jih 
ne najdejo, si jih ustvarijo. (George 
Bernard Shaw)

Ustvarite si tudi vi vašo prihodnost s 
Forever.

ANDREJ KEPE
regionalni direktor FLP Slovenije
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Udeležence je pozdravil 
tudi direktor FLP-ja 
Srbije Branislav rajić, 

ki je predstavil novosti v podjetju 
in bližajoče se dogodke, ko 
bomo v okviru Forever ponosno 
zastopali svojo deželo. Pred nami 
so fantastične možnosti, treba 
jih je le prepoznati in nesebično 
podeliti s svojimi najboljšimi 
sodelavci.

K popolnemu vzdušju so prispevali 
tudi naši smederevski gostje, 
etnoskupina Zabranjeno voće, ki 
nas je s pesmijo teh krajev vrnila v 
čas vsaj za stoletje nazaj. Prepričani 
smo, da bodo člani skupine našli 
svoje mesto v našem poslu, mi v 
FLP-ju pa jim želimo veliko uspehov 
v svetu glasbe.

Prihodnja desetletja bodo gotovo 
potekala v znamenju wellnessa, 
ki je že zdaj nepogrešljiv dejavnik 
vsakdanjega življenja ljudi, katerim je 
pomembno zdravje. 

Šport in rekreacija sta neposredno 
povezana s fantastičnimi izdelki 
podjetja FLP. O učinkih izdelkov 
v preventivi oziroma o blažitvi 
poškodb pri rekreacijskih in športnih 
aktivnostih ter na splošno o uporabi 
izdelkov v wellnessu nam je v svojem 
predavanju govoril manager 
dr. Stevan Vukša. 

Predstavitev izkušenj uporabnikov 
izdelkov in zdravnikov, ki v svoji 
praksi priporočajo izdelke, vedno 
spremlja izjemno zanimanje, saj 
lahko slišimo neposredne izpovedi 
o uporabi in koristnosti teh 
visokokakovostnih izdelkov pri 
lajšanju različnih zdravstvenih tegob. 

Zelo smo hvaležni dr. Miri Simić 
za odlično vodenje tega dela 
programa. Dosežek predanega 

dela v marketingu Forever so nove 
uvrstitve. 

Vedno smo srečni, ko lahko na odru 
pozdravimo nove supervisorje, 
assistant managerje in managerje. 

DaniJEla
BarnaK

senior managerka

Čakajo nas prekrasne zadeve

FOTO: DIMITRIJE OSTOJIĆ

Veliko sodelavcev 
južnoslovanske regije 
Forever se je zbralo v 

Beogradu na prvem 
spomladanskem seminarju, 

kjer sta program povezovala 
senior managerja Danijela in 

Vladimir Barnak. Zakonca 
Barnak sta mojstrsko vodila 

program in tako ustvarila 
svečano vzdušje v dvorani.

VlaDiMir
BarnaK 

senior manager
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Čakajo nas prekrasne zadeve

Želimo jim veliko uspehov pri 
njihovem nadaljnjem delu; prepričani 
smo, da so dosežene ravni le 
prehodne oziroma da jih bomo 
na naslednjih seminarjih že lahko 
pozdravili med še višje uvrščenimi.

Ni boljšega odgovora na vprašanje 
Zakaj, kako in kaj delati, kot 
odlično predavanje izjemne 
poznavalke mrežnega marketinga, 
soaring managerke Dragane 
Janović. Naši stiki so naložbe v 
naše vizije, a FLP je le sredstvo za 
doseganje uspešnosti. 

Priporočilo, ki je zanesljivo vodilo 
do cilja, je, da se je treba obračati le 
na tiste, ki si tudi sami želijo lepšega 
življenja; odgovor na vprašanje, kdo 
pa bi naj uresničil to vizijo, je: TI, 
ZDAJ IN TAKOJ!

Osebna izkušnja pri uporabi izdelkov 
je začetek fantastičnega procesa, 
skrbi za življenje in priporočanje 
izdelkov drugim, torej skrbi za 
življenje drugih. FLP ponuja zdravje, 
lepoto in finančno neodvisnost, vse 
to pa je želja in potreba vseh nas. 

Skrivnost svojega uspeha znotraj 
podjetja FLP-ja nam je razkrila 
naša predavateljica iz Madžarske, 
soaring managerka dr. Terézia 
Samu, ena prvih zdravnic, ki so v 
južnoslovanski regiji sprejele Forever. 

Večletno predano delo dr. Samujeve 
je okronano s fantastično kariero 
distributerja FLP-ja, njeno 
predavanje z naslovom Skrb za 
uporabnika pa je popoln recept za 
začetek briljantne kariere v okviru 
FLP-ja, ki je dosegljiva vsem nam. 
Seveda pa sledi veliko trdega dela, ki 
bo v vsakem primeru pripeljalo do 
želenega dosežka. 

Eden izmed motivacijskih programov 
našega podjetja je tudi nakup 
osebnega avtomobila s pomočjo 
priljubljenega Avtoprograma. Po 
preteku starega programa sta se 



20	 www.flpseeu.com  	 21
Forever Success day

ponovno uvrstila Mirjana Mićić in 
Vilmoš Harmoš. Prisrčne čestitke, 
želimo jim srečno pot z novim 
avtomobilom.

Dva širokosrčna človeka, ki 
spodbujata tudi druge okrog sebe, 

da bi bili enako uspešni kot onadva. 
Tudi naglica vsakdanjega življenja in 
ogromno obveznosti ni porušilo zanje 
najpomembnejše družinske harmonije. 
Doseči raven soaring managerja je 
izjemen uspeh, FLP Srbije ga je dobil 
v Zoranu Ocokoljiću. 

Da za vsakim uspešnim moškim stoji 
uspešna ženska, pa dokazuje njegova 
soproga Daniela Ocokoljić, nova 
safirna managerka. 

Ena družina, dve uvrstitvi, dve 
idealno delujoči skupini – vse to 
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izžareva pozitivno energijo 
vsepovsod, kjer se pojavijo. 
Malo je besed, ki bi lahko 
izrazile našo hvaležnost 
mladima zakoncema za 
njun prispevek k FLP-ju. 
Želimo jim veliko sreče 

v nadaljnjem življenju in pri delu; 
mislim, da smo se jim uspeli vsaj 
delno zahvaliti s čestitko in pesmijo 
v izvedbi otroškega zbora RTS-ja 
in z nastopom priljubljene skupine 
Neverne bebe. 

Krasno je videti začetek novih ljudi 
in novih karier v FLP-ju. Klub 

osvajalcev nagrajuje vse tiste, ki so 
svoje poslovanje bistveno izboljšali 
v primerjavi s preteklim obdobjem. 
Čestitamo vsem članov Kluba 
osvajalcev!

Vzporedno z najavo našega naslednjega 
seminarja, ki bo 19. maja v Domu 
sindikatov, smo veliko uspeha 
zaželeli tudi našim novih assistant 
supervisorjem in jim predali priponke 
orla, novega simbola FLP-ja.

Branislav Rajić 
regionalni direktor

FLP Srbije
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(Folytatás az előző számból)

Predavanje »Čarovnija barv« 
je bilo zame pravo doživetje, 
saj je priljubljena gledališka 

igralka, Enikő Détár, spregovorila 
na njej svojstven način, v prekrasnem 
slogu. Le kje je poleg svoje 
zasedenosti našla dovolj časa, da je 
pripravila tako odlično predavanje! 
Njene misli, njene besede so bile 

pravo umetniško delo. Ljudje so 
jo oboževali! Na temelju lastnih 
izkušenj je spregovorila o uporabi 
negovalne kreme, korektorja in 
pudra. Pokazala nam je, da se lahko 
le popolnoma pripravljeni postavimo 
pred ljudi, kar je sama storila z 
neverjetno mero odgovornosti.

Niz predavanj gledaliških 
strokovnjakov je nadaljeval mojster 
rdečila za ličnice, ličenja oči in 
ustnic, László Borsányi. V njegovi 
osebi smo imeli priložnost spoznati 
vsestranskega moškega, ki je doma 
tako na odru kot v plesu in tudi 
za kulisami. Izdelki FLP imajo 
neverjetne učinke na naš organizem. 

Zaradi blagodejnega učinka na našo 
kožo imajo pomembno vlogo tudi 
v negi lepote. Rdečilo za ličnice, 
senčilo za oči in tudi rdečilo za 
ustnice vsebujejo alojo vero, katere 
blagodejne učinke doživljamo pri 
uporabi teh izdelkov. Bozsó je tudi 
v praksi prikazal uporabo sredstev 
za lepotičenje, svojo kreativnost 
je dokazal z barvitim svetom 
uporabljenih ličil. Je človek, v 
katerem je dovolj pridnosti in tudi 
strokovne ponižnosti. 

Dan lepote kozmetike Sonya

Gostje, predavatelji in 
organizatorji smo 22. marca 
nestrpno pričakovali začetek 
programa. Oder, ki bi lahko 

bil tudi kozmetični salon, 
so krasili sanjski šopki in 

krasno razporejeni izdelki. 
Ob prijetnih zvokih glasbe 

se je začela pričakovana 
delavnica o negi lepote.

KATA UNGÁR 
managerica

DAN LEPOTE KOZMETIKE SONYA

FOTO: BÉLA KANYÓ 
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O kozmetični paleti Sonya je v 
svojem predavanju spregovorila 
Melinda Gulyás. Korak za korakom 
smo napredovali v svetu ličil. Veliko 
izkušenj dokazuje blagodejni vpliv 
naših izdelkov in kozmetičnih 
sredstev na temelju aloje vere na 
tipične simptome starajoče se kože, 
na njihov pomen v boju za napetost 
in proti tanjšanju in izsuševanju 
kože. Vsebnost aloje vere v naši 
dekorativni kozmetiki zagotavlja 
negovanost kože tudi pod ličili.

Frizerska mojstrica Ágota Torkodi je 
z uporabo Pro seta v nekaj trenutkih 
ustvarila prekrasno pričesko iz 
las prelepega modela, nato pa 
je kozmetičarka mojstrica  Ági 
Horacsek pripravila pravo šminko 
FLP, ki jo je navdihnila aloja vera. 

- Zakaj stolp Sonya? – je vprašala 
Tünde Hajcsik, in takoj tudi 
odgovorila na vprašanje. Skrivnost 
uspeha se nahaja v podrobnostih. 
Izvedeli smo, kako smo lahko 
uspešnejši tudi v poslu, če bomo s 
številkami podkrepili, kaj bo naš 
sodelavec pridobil z nakupom stolpa 
Sonya. Seveda pa je treba spregovoriti 

tudi o učinkovitosti in vrednosti 
izdelkov, ki se nahajajo v tem stolpu. 
Vse nas je očarala s svojim mladostno, 
ženstveno in harmonično osebnostjo, 
s svojimi sposobnostmi in odličnim 
predavanjem.

Na oder je stopila moja prijateljica, 
uspešna in lepa ženska, Mariann 
Szekér. Od daleč se je videlo, da 
uporablja naše izdelke. Kakor prihaja 
lepo vreme, tako vse bolj čutimo 
potrebo, da bi »pridobili pravo 
formo«. Pri teh prizadevanjih nam je 
v pomoč uporaba kita Body toning. 
Svojo izpoved je začinila s svojimi 
zanimivimi doživetji. V življenju se 
pač moramo sprijazniti s tem, da se bo 
naša koža z leti spreminjala. Izhodišče 
za kozmetično nego telesa je odprava 
celulita in drugih pomanjkljivosti. 
Redna uporaba kita Body toning 
je pravi začetek, ki ga lahko v 
Storitvenem centru Sonya dopolnimo 
z masažo, ki bo spodbudila naš limfni 
sistem, tako da se bodo še hitreje 
vsrkale koristne učinkovine.

Medtem je ena od maserk centra 
Sonya Csilla Fülöp tudi v praksi 
pokazala, kako uporabiti povoje 

za telo. Za model ji je bila moja 
prijateljica Csilla Székely, ki je pred 
nami stala v kopalkah, nato pa se v 
snežno beli halji udobno namestila na 
odru in navidez neprizadeto opazovala 
vse okoli sebe. Čisto zares, v rokah ji 
je manjkal le daljinski upravljavec za 
televizor, tako domače se je počutila. 
Na udeležence je rezultat posega 
deloval kot pravi šok, saj se je njen 
obseg telesa čez eno uro zmanjšal 
za eno konfekcijsko številko! Res pa 
je, da je za ohranitev tega rezultata 
priporočljiva tudi telovadba.

Na deskah, ki pomenijo življenje, 
se je pojavila dr. Edit Révész 
Siklósné. Obožujem to, kar dela. 
Govorila je o našem programu za 
oblikovanje telesa Clean and lean. 
To predavanje ji je pisano na kožo, 
saj tisti, ki jo dalj časa poznamo, 
vemo, da ni ostala le pri besedah. 

Pred distributerje se je postavila 
vitka ženska, ki je znanstveno, 
vendar splošno razumljivo 
predstavila program, katerega končni 
rezultat je prikazala tudi v praksi. 
Saj je shujšala. Kako prepričljivo 
je, če kdo tudi naredi kaj, ne pa le 

Dan lepote kozmetike Sonya

DAN LEPOTE KOZMETIKE SONYA
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govori o tem – sem si rekla. Pa nič, 
tudi jaz bom shujšala. Nasveti dr. 
Révészove so uporabni tudi v praksi. 
Ali mi boste sledili?

Lepota in zdravje sta povezana 
pojma. Večina prebivalstva vnaša 
v organizem premalo rudninskih 
snovi in vitaminov. O tem spoznanju 
nam je spregovoril György Till. S 
soprogo, Margit Szép, vodita Center 
za zdravje in lepoto. 

Njune dolgoletne izkušnje so ga 
privedle do tega, da ponuja svojim 
obiskovalcem rešitve, ki jih skriva 
narava. S pravo strokovnostjo je 
spregovoril o tem, da je poleg nege 
kože pomembno gostom zagotoviti več 
energije, več vitalnosti, v čemer mu je 
v idealno pomoč rastlina aloja vera.  

Vmes smo na zaslonu v ozadju 
spremljali štiriročno masažo. Že 
sam videz posega nas je sprostil. 
Še posebej nas ženske, saj je bil za 
model  brezhibno grajen vaterpolist 
András Bánhidi, ki mu je sledil 
osebni trener János Ignátkó. Potem 
pa nasmeh v vrstah občinstva, saj 
se je na vprašanje ali bi se še kdo 
prepustil razvajanju rok naših 
maserk Ildikó Hrncsijár in Csille 
Fülöp že dvignil mladenič, ki je 
takoj slekel svoje hlače in legel na 

masažno posteljo. Dobro se mu je 
godilo, zadovoljno je spregovoril o 
doživetju.

Serijo predavanj tega dne je 
zaključila dr. Terézia Samu, ki je 
podrobno spregovorila o tem, da 
je za človeka današnjega dne vse 
pomembnejša zdrava miselnost, da 
je vse več ljudi, ki so pripravljeni kaj 
storiti za ohranitev telesne vitalnosti 

in naravne lepote. Pomembna je 
negovana zunanjost, pri tem pa nam 
je v izjemno pomoč paleta izdelkov 
FLP. Izjemen uspeh našega podjetja 
se skriva v dejstvu, da je vse več 
ljudi zaskrbljenih zaradi škodljivih 
prehranskih aditivov. 

Zaradi večplastnih in vse širših 
kanalov distribucije so vse bolj znani 
tudi naravni kozmetični izdelki. 
Bistveni dejavnik lepote je notranje 
izžarevanje. Pri tem pa nam je v 
pomoč redna uporaba naših izdelkov, 
pozitiven pristop in nasmeh. Vse to 
nam zagotavlja uresničen sen Rexa 
Maughana, FLP. 

Na koncu veselega in utrujajočega 
dne so vsi udeleženci nestrpno 
pričakovali trenutek, ko jim bo naš 
državni direktor, dr. Sándor Milesz, 
ob stisku rok predal poimensko 
diplomo.

Fantje, dekleta, krasno je bilo! Hvala 
tudi sodelavcem, ki so zagotovili 
tehnično ozadje, hvala našim 
zaposlenim, ki so poskrbeli za goste, 
za ureditev in čiščenje dvorane! 

Hvala za priprave, za pomoč 
mojstrom, hvala tudi modelom, brez 
katerih ne bi mogli predstaviti, kaj 
vse zmorejo naši izdelki. Dobimo 
se spet 26. aprila na naši naslednji 
prireditvi Sonya.

Upam, da ste na Dnevu lepote Sonya 
vsi našli vsaj eno misel, ki se bo tudi 
v praksi obrestovala! Veliko uspeha!
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MADŽARSKA SRBIJA, ČRNA GORA, KOSOVO

CONQUISTA DOR CLUB
Najuspešnejši distrib uterji meseca marca 2007

UVRSTITVE

Klub 
osvajalcev  

  
  Prvih deset 

distributerjev 
– osebne in 

nemanagerske 
točke

  1.  Császár Ibolya Tünde
    2.  Tanács Ferenc in 

Tanács Ferencné
    3.  Dominkó Gabriella
    4.  Tamás János in 

Tamás Jánosné
    5.  Senk Hajnalka
    6.  Róth Zsolt in 

Róthné Gregin Tímea
    7.  Szabados Zoltán in 

Szabadosné Mikus Emese
    8.  Mussó József in 

Mussóné Lupsa Erika
    9.  Kulcsárné Tasnádi Ilona  in 

Kulcsár Imre
  10.  Rózsahegyi Zsoltné in 

Rózsahegyi Zsolt

  1.  Dr. Miškić Olivera in 
dr. Miškić Ivan

    2.  Barnak Danijela in 
Barnak Vladimir

    3.  Kokar Milanka
    4.  Dragojević Goran in 

Dragojević Irena
    5.  Nakić Marija
    6.  Mitrović-Pavlović Milan in 

Pavlović Biljana
    7.  Ostojić Boro
    8.  Nikolajević Tatjana in 

Nikolajević Bogdan
    9.  Mičić Mirjana in 

Harmoš Vilmoš
  10.  Stojanović Emilija in 

Stojanović Nenad
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HRVAŠKA BOSNA IN HERCEGOVINA  SLOVENIJA  

CONQUISTA DOR CLUB
Najuspešnejši distrib uterji meseca marca 2007

UVRSTITVE

  1.  Draščić Dušan in 
Draščić Marija

    2.  Korenić Manda in 
Korenić Ecio

    3.  Kraljić-Pavletić Jadranka in 
Pavletić Nenad

    4.  Žutinić Momo in 
Žutinić Mare

    5.  Lesinger Ivan in 
Lesinger Danica

    6.  Vidiček Velimir in 
Vidiček Ivka

    7.  Ćurić Ljubor in 
Ćurić Grozdinka

    8.  Vukaš Božica
    9.  Orinčić Marija Magdalena
  10.  Mufić Elidija in 

Mufić Lovro

  1.  Njegovanović Vaselije
    2.  Mustafić Subhija in 

Mustafić Safet
    3.  Dragić Meliha in 

Dragić Dragan
    4.  Saračević Edina in 

Saračević Ragib
    5.  Smajić Mevludin
    6.  Mišić Cvjeta
    7.  Njegovanović Svetlana
    8.  Dr. Hodžić Sead
    9.  Čekić Esad in 

Čekić Sehija
  10.  Djordjević Radmila

  1.  Arbeiter Jožica in 
dr. Arbeiter Miran

    2.  Iskra Rinalda in 
Iskra Lučano

    3.  Božnik Slavica
    4.  Majcen Manja in 

Majcen Sandi
    5.  Praprotnik Tončka
    6.  Šarlah Marjan in 

Šarlah Marjana
    7.  Bigec Danica
    8.  Savski Rajko in 

Savski Gabriele
    9.  Jeseničnik Marta
  10.  Lepej Obradović Elvira in 

Obradović Goran
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FLP Madžarska, Hrvaška, Bosna in Hercegovina, Srbija, Črna gora, Slovenija

Skupaj na poti uspeha 

UVRSTITVE ZA MESEC MAREC

Hamar Józsefné
Dr. Miškić Olivera in dr. Miškić Ivan

Mussó József in 
Mussóné Lupsa Erika

Szidiropulosz Angelika in S
zidiropulosz Miklós

Raven senior managerja so dosegli:

Antal Tamásné in Antal Tamás
Antal Ágnes
Antalné dr. Schunk Erzsébet in Antal Gyula
Borbély Gáborné in Borbély Gábor
Dobos Edit in József Rajmund
Ferencz László

Gáborné Márton Judit
Hamar Tímea
Hordós Ágnes
Hutóczki Melinda in Hutóczki Ferenc
Kocsis Elemér in Kocsis Elemérné
Kokar Milanka

Lábodi Éva
Müllner Márta
Nagy Zoltán
Nikolajević Tatjana in Nikolajević Bogdan
Samu Tibor in Lázár Katalin
Škorić Zoran in Škorić Dragica

Szimuly Csilla
Tóth Anita
Tóth László in Tóthné Péczer Erika
Varga Jánosné
Varga Ferencné in Varga Ferenc

Raven managerja so dosegli:

Berecz Sándorné in 
Berecz Sándor
Bodnár László in Varga Krisztina
Božin Dejan in Božin Zorica
Ćirić Jasmina in Ćirić Jovan
Csáki Mónika in Csáki Tibor
Csatlósné Komáromi Katalin
Cser Péter in Bánó Bettina Ildikó
Csűrke Elek in Csűrke Elekné
Fábián Mária in Fábián Károly

Farkasné Fülöp Gabriella in 
Farkas Tamás
Gál Lászlóné
Hajósi Istvánné
Illés Terézia
Juhász Zsuzsanna
Kálmán Zsolt  in Kálmán Zsoltné
Kajganić Slavica in Kajganić Milan
Kristóf László in Kristóf Lászlóné
Ladovski Balázs

Lakatos Tibor in Lakatos Tiborné
Mészáros Pál in Mészárosné Tari Valéria
Micić Gordana
Nagy György  in Nagyné Varga Zsuzsanna
Nagy Mónika
Panić Jurij in Panić Nadežda
Paor Gergely
Pappné Illés Judit in Papp Mátyás
Perović Gordana
Plavšić Ivanka

Repka Lajosné in Repka Lajos
Dr. Rokonay Adrienne in 
dr. Bánhegyi Péter
Savić Jovo
Simon Leonóra
Szabóné Csorba Erika in 
Szabó Ferenc
Szikora Péter in Vidor Viktória
Váradi Nikoletta
Vincze Ferencné in Vincze Ferenc

Raven assistant managerja so dosegli:

Ábrahám Zoltán in Kiri Brigitta
Ács Edina
Ajtony Csaba
Bán Viktor
Béres István
Bajáki Beáta
Balogh Lászlóné in Balogh László
Balšić Zoran in Balšić Leposava
Baráz Béláné
Becsó János in Szalóki Margit
Bere Miklós
Dr. Boda Zsófia in dr. Krisztián Zoltán
Bojtor Barbara
Bottlik Tibor in Bottlik Tiborné
Bottlik Zsolt in Bottlikné Toma Anita
Božić Aleksandar  in Božić Marija
Budai Gábor
Burkus Jenő in Burkus Jenőné
Cakó Balázs
Cekić Esad in Cekić Sehija
Csányi László in Csányi Lászlóné
Csepreghy Judit
Delević Branka in Delević Momčilo
Dorka Béláné in Dorka Béla
Drljan Slavica in Drljan Nenad
Erőss Tünde
Esztergályos Róbert

Dr. Farkas Veronika
Fekete Zsuzsanna  in With Zoltán
Gábor Ferenc
Dr. Hadiné Jármi Sarolta in dr. Hadi Béla
Hegedűs Csaba
Hencz Csaba
Hirczl Éva  in Scher Zoltán
Horváth Tamásné in Horváth Tamás
Horváth Ferenc
Horváth Jánosné
Horváthné Zarka Edit in Horváth József
Huczman Miklósné
Ignjatović Marina in Ignjatović Dejan
Ilovac Miroslava
Jagodić Vesna in Jagodić Veselin
Jaskó Róbert
Jeseničnik Marta
Ješić Zlatinka in Ješić Sava
Jordanov Mónika
Jović Danka in Jović Aleksandar
Kárpáti Józsefné
Kabainé Vadas Ágnes in Kabai Lajos
Kajganić Bojan in Filipović Vera
Kalabić Jasmina in Kalabić Jovan
Kalabić Branka in Kalabić Marko
Kardos Eleonóra
Keczán Flóra

Kelemen István Csaba
Kelemen Csilla
Kilián István
Kiss Gáborné in Kiss Gábor
Kličković Milan in Klišković Tatjana
Koltai László
Komlósi Péterné
Konakov Srdjan in Popara Konakov Maša
Koncz Andrea
Koppány Tamás
Kovács Éva
Kovács István
Kovac dr. Kis Katalin
Kovacsicsné Nagy Marietta in 
Kovacsics Péter
Kozma Andrea Etelka
Krausz Tamás in Aulechla Andrea
Krilović Slobodan in Krilović Olgica
Kristóf Orsolya
Kuntner Andrea in Gorgyán Tamás
László Tünde
Lévai Andrea in Varga Géza
La Llave Alex
Lajos Györgyné in Lajos György
Dr. Libor Márta
Ljubojević Bosiljka
Lukács László György

Lukić Katica  in Lukić Petar
Lőrincz Klaudia  in Lőrincz Attila
Mályiné Szekér Judit  in Mályi Béla
Mészarik Tibor in Mészarik Ildikó
Mészáros Ágnes in Mészáros István
Mészáros Pál Gábor in Mészáros Brigitta
Maczák Zsófia in Wolf Tamás
Majorné Soós Ágnes in Major Csaba
Maksimović Ljubinko in 
Maksimović Zdenka
Mandušić Valentina
Maričić Mirjana
Matetits László
Melegné Börcsök Edit in Meleg László
Mikóné Kocsis Éva
Milošević Dragan in Milošević Olivera
Molnár Tamásné
Mortvanski Olivera in Mortvanski Radovan
Dr. Muhari Géza in dr. Muhari Gézáné
Murányi Gáborné
Németh Tamás Norbert in 
Németh Tamás Norbertné
Németh Zsuzsanna
Némethné H. Judit Katalin
Némethné Nagy Mária
Nagyfejeőné Hortobágyi Szilvia in 
Nagyfejeő András

Raven supervisorja so dosegli:
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I. nivo

Ádámné Szőllősi Cecília in 
Ádám István
Babály Mihály in Babály Mihályné
Bakó Józsefné in Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella in Gesch Gábor
Barnak Danijela in Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa in 
Dr. Berezvai Sándor
Brumec Tomislav
Becz Zoltán in Becz Mónika
Begić Zemir      
Bertók M. Beáta in 
Papp-Váry Zsombor
Bognárné Maretics Magdolna in 
Bognár Kálmán
Bojtor István in 
Bojtorné Baffi Mária
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó in 
Kovács Gábor
Csuka György in Dr. Bagoly Ibolya
Csürke Bálint Géza in 
Csürke Bálintné
Dominkó Gabriella
Darabos István in Darabos Istvánné
Davidović Mila in Davidović Goran
Dr. Csisztu Attila in 
Csisztuné Pájer Erika
Dr. Dóczy Éva in Dr. Zsolczai Sándor
Dr. Farády Zoltán in dr. Farády Zoltánné
Dr. Farkas Margit in Szabó János
Dragojević Goran in 
Dragojević Irena
Fejszés Ferenc in 
Fejszésné Kelemen Piroska
Futaki Gáborné
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde in Láng András
Halomhegyi Vilmos in Halomhegyiné 
Molnár Anna
Haim Józsefné in Haim József

Hanyecz Edina
Hári László in
Heinbach József in 
Dr. Nika Erzsébet
Hertelendy Klára
Jakupak Vladimir in 
Jakupak Nevenka
Juhász Csaba in Bezzeg Enikő
Dr. Kálmánchey Albertné in 
Dr. Kálmánchey Albert
Kása István in Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária in 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám in Ótós Emőke
Knisz Péter in Knisz Edit
Kovács Zoltán in 
Kovácsné Reményi Ildikó
Kuzmanović Vesna in 
Kuzmanović Siniša
Lapicz Tibor in 
Lapiczné Lenkó Orsolya
Mussó József in 
Mussóné Lupsa Erika
Mayer Péter
Márton József in 
Mártonné Dudás Ildikó
Mičić Mirjana in Harmos Vilmos
Milanović Ljiljana
Milovanović Milanka in 
Milovanović Milislav
Molnár Attila
Molnár Zoltán
Dr. Molnár László in 
Dr. Molnár Stantić Branka
Nakić Marija in Nakić Dusan
Miškić Dr. Olivera in Miškić Dr. Ivan
Mrakovics Szilárd in Csordás Emőke
Dr. Németh Endre in Lukácsi Ágnes
Németh Sándor in 
Némethné Barabás Edit
Orosz Ilona in Dr. Gönczi Zsolt
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro
Papp Tibor in Papp Tiborné
Dr. Pavkovics Mária

Perina Péter
Petrović Milena in Petrović Milenko
Radóczki Tibor in Dr. Gurka Ilona 
Ramhab Zoltán in Ramhab Judit
Révész Tünde in Kovács László
Róth Zsolt in Róthné Gregin Tímea
Rudics Róbert in 
Rudicsné dr. Czinderics Ibolya
Stegena Éva
Stilin Tihomir in Stilin Maja
Sulyok László in 
Sulyokné Kökény Tünde
Pintér Csaba in 
Szegfű Zsuzsa 
Szabó Ferencné in Szabó Ferenc
Szabó Péter in 
Szabóné Horváth Ilona
Schleppné Dr. Käsz Edit in 
Schlepp Péter
Szabados Zoltán in 
Szabadosné Mikus Emese
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János in Juhász Dóra
Széplaki Ferencné in Széplaki Ferenc
Tamás János in Tamás Jánosné
Tanács Ferenc in Tanács Ferencné
Dr. Tombáczné Tanács Erika in 
Dr. Tombácz Attila
Tóth Csaba
Vitkó László
Zakar Ildikó

II. nivo

Bíró Tamás
Botis Gizella in Botis Marius
Császár Ibolya Tünde
Czele György in 
Czeléné Gergely Zsófia
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin in 
Dr. Seres Endre
Erdős Attila in Bene Írisz
Gecse Andrea     
Illyés Ilona     

Janović Dragana in Janović Miloš      
Ocokoljić Daniela 
Papp Imre in 
Péterbencze Anikó
Ratković Marija in 
Ratković Cvetko
Rózsahegyi Zsoltné in 
Rózsahegyi Zsolt
Dr. Schmitz Anna in 
Dr. Komoróczy Béla
Senk Hajnalka
Siklósné Dr. Révész Edit in 
Siklós Zoltán
Tóth István in Zsiga Márta
Varga Géza in Vargáné 
Dr. Juronics Ilona

III. nivo

Berkics Miklós
Bruckner András in 
Dr. Samu Terézia
Buruš Marija in Buruš Boško
Éliás Tibor in Szász Marianne
Fekete Zsolt in Ruskó Noémi
Dr. Kósa L. Adolf
Halmi István in 
Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád in 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan in 
Lomjanski Veronika
Ocokoljić Zoran
Szabó József in 
Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva in Szép Mihály
Tóth Sándor in 
Vanya Edina
Utasi István in Utasi Anita
Varga Róbert
Vágási Aranka in 
Kovács András 

Nagyné Szabó Anita in Nagy Lajos
Nagyné Takács Renáta
Nagyné Verhóczki Ágnes in Nagy Zsolt
Nardai Csabáné
Nevelős Kornelné in Nevelős Kornél
Novák Tamás
Nyitrainé dr. Asztalos Zsófia
Oltvölgyiné Zsidai Renáta
Ostojić Milena
Ostojić Evica
Páli András
Pálinkás Lídia
Páska Ilona Erzsébet
Palásti Ildikó in Kiss Balázs
Palik Krisztina
Pantić Snežana in Pantić Radiša
Papp Imre

Paulik Zoltánné in Paulik Zoltán
Paunović Nevena in Paunović Dejan
Perjésiné Kamrás Judit in Perjési Sándor
Perović Ana in Sadžak Žarko
Perović Marko
Pintér Henriett
Pordán Ákos in Zolcsák Ágnes
Praprotnik Neja
Probojčević Marija in Probojčević Saša
Rémai Lászlóné in Rémai László
Rémai Lászlóné in Rémai László
Radović Aleksandar in Radović Dana
Radó Lajos
Rokvić Srdjan in Rokvić Zvonka
Sajó Klára
Sarčević Eržebet in Sarčević Zlatko
Schunk Nándorné in Schunk Nándor

Simić Radmila  in Simić Dragiša
Soltész Lajosné  in Soltész Lajos
Stahlmayer Sándor
Stipetić Rajko
Sulak Nancy
Susányi Mária Magdolna
Dr. Szabó Róbert in Iván Vera
Suturović Marija
Szávóné Lupó Andrea in Szávó Zoltán
Szabó Istvánné
Szabó Istvánné
Szabó Judit
Szakáczki Nóra in Szakáczki Szabolcs
Szakály Mihályné
Szekér Zoltánné in Szekér Zoltán
Szekeres Lászlóné
Szekeres István

Szemán Lászlóné in Szemán László
Szendrey Márta
Szente László in Szenténé Klepács Judit
Szkálosi Rita
Szokolovszkaja Anzselika
Szőcsik Júlia in Molnár István
Tajtiné Lesó Marianna Györgyi
Tirnanić Nada in Tirnanić Slavoljub
Török Ferenc
Tóthné Varga Ibolya
Ujszászy Gyula
Urbán Sándor
Vágrétiné Jáhn Olga
Verba Jánosné  in Verba János
Vučićević Biljana in Vučićević Milun
Vukaš Božica
Zarić Nada in Zarić Dejan

Dobitniki programa za spodbujanje nakupa osebnega avtomobila:
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UVRŠČENI NA SUPER IN SILVER 
POST RALLY

7500 cc
SZABÓ JÓZSEF, SZABÓ JÓZSEFNÉ
BERKICS MIKLÓS   
  
5000 cc
LOMJANSKI STEVAN, 
LOMJANSKI VERONIKA 
VARGA RÓBERT
KRIZSÓ ÁGNES    
 
2500 cc
LEVELEKI ZSOLT
HERMAN TERÉZIA
BOTIS GIZELLA, BOTIS MÁRIUS 
KÓSA L. ADOLF
BRUCKNER ANDRÁS, 
DR. SAMU TERÉZIA
HALMI ISTVÁN, HALMINÉ MIKOLA RITA
VÁGÁSI ARANKA, KOVÁCS ANDRÁS
RÓZSAHEGYI ZSOLTNÉ, 
RÓZSAHEGYI ZSOLT
BURUŠ MARIJA, BURUŠ BOŠKO
UTASI ISTVÁN, UTASI ANITA
FEKETE ZSOLT, RUSKÓ NOÉMI
TÓTH SÁNDOR, VANYA EDINA
GAJDO ANTON, GAJDO OLIVIA
KIS-JAKAB ÁRPÁD, 
KIS-JAKABNÉ TÓTH IBOLYA
SZÉPNÉ KESZI ÉVA, SZÉP MIHÁLY

UVRŠČENI NA SUPER IN 
TRADITIONAL POST RALLY

1500 cc
JUHÁSZ CSABA, BEZZEG ENIKŐ
TANÁCS FERENC, TANÁCS FERENCNÉ
BUDAI TAMÁS
DR. TOMBÁCZNÉ TANÁCS ERIKA, 
DR. TOMBÁCZ ATTILA
HAIM JÓZSEFNÉ, HAIM JÓZSEF
OCOKOLJIĆ DANIELA
CSÜRKE BÁLINT GÉZA, CSÜRKE BÁLINTNÉ
OCOKOLJIĆ ZORAN
GULYÁS MELINDA
PERINA PÉTER

UVRŠČENI NA 
SUPER RALLY

1500 cc
GECSE ANDREA
BÍRÓ TAMÁS, OROSHÁZI DIÁNA
VARGA GÉZA, VARGÁNÉ DR. JURONICS ILONA
CZELÉNÉ GERGELY ZSÓFIA
RATKOVIĆ MARIJA, RATKOVIĆ CVETKO
ILLYÉS ILONA
DR. SERESNÉ DR. PIRKHOFFER KATALIN, 
DR. SERES ENDRE
SENK HAJNALKA
SIKLÓSNÉ DR. RÉVÉSZ EDIT, SIKLÓS ZOLTÁN
ÉLIÁS TIBOR, SZÁSZ MARIANNE
DR. NÉMETH ENDRE, LUKÁCSI ÁGNES

CSÁSZÁR IBOLYA TÜNDE
PAPP IMRE, PÉTERBENCZE ANIKÓ
KIBÉDI ÁDÁM, ÓTÓS EMŐKE
SZEGFŰ ZSUZSA, PINTÉR CSABA
TÓTH CSABA
BECZ ZOLTÁN, BECZ MÓNIKA
DR. PAVKOVICS MÁRIA
DR. SCHMITZ ANNA, 
DR. KOMORÓCZY BÉLA
TAMÁS JÁNOS, TAMÁS JÁNOSNÉ
HERTELENDY KLÁRA
ÁDÁMNÉ SZŐLLŐSI CECÍLIA, ÁDÁM ISTVÁN
NAGY KATALIN
PAPP MIKLÓS
TÓTH ISTVÁN, ZSIGA MÁRTA
JANOVIĆ DRAGANA, JANOVIĆ MILOŠ
HALOMHEGYI VILMOS, HALOMHEGYINÉ 
MOLNÁR ANNA
MIČIĆ MIRJANA, HARMOŠ VILMOS
HAJCSIK TÜNDE, LÁNG ANDRÁS
SZEKÉR MARIANNA
SZÉKELY JÁNOS, JUHÁSZ DÓRA
BAKÓCZY LÁSZLÓNÉ
DRAGOJEVIĆ GORAN, DRAGOJEVIĆ IRENA
STILIN TIHOMIR, STILIN MAJA
RÉVÉSZ TÜNDE, KOVÁCS LÁSZLÓ
KNISZ PÉTER, KNISZ EDIT
VITKÓ LÁSZLÓ
BAKÓ JÓZSEFNÉ, BAKÓ JÓZSEF
BALOGH ANITA, SÜLE TAMÁS
DR. MOLNÁR LÁSZLÓ, 
DR. MOLNÁR-STANTIĆ BRANKA

1000 cc
(nočitev za tri noči in dve vstopnici rally)

CSUKA GYÖRGY, DR. BAGOLY IBOLYA
NAGY GABRIELLA, MÁRKUS JÓZSEF
OROSZ ILONA, DR. GÖNCZI ZSOLT
BRUMEC TOMISLAV
BÁNHEGYI ZSUZSA, DR. BEREZVAI SÁNDOR
DARABOS ISTVÁN, DARABOS ISTVÁNNÉ
CSEPI ILDIKÓ, KOVÁCS GÁBOR
ZORE JOŽEFA
DOMINKÓ GABRIELLA
BALI GABRIELLA, GESCH GÁBOR
KOVÁCS ZOLTÁN, KOVÁCSNÉ REMÉNYI ILDIKÓ
LAPICZ TIBOR, LAPICZNÉ LENKÓ ORSOLYA
DR. FARÁDY ZOLTÁN, 
DR. FARÁDY ZOLTÁNNÉ
HÁRI LÁSZLÓ
DR. KOVÁCS LÁSZLÓ, 
DR. KOVÁCS LÁSZLÓNÉ
TASNÁDY BEÁTA, VÖRÖS ZOLTÁN
RADÓCZKI TIBOR, DR. GURKA ILONA
RAMHAB ZOLTÁN, RAMHAB JUDIT
NAKIĆ MARIJA
MAYER PÉTER
KESZLERNÉ OLLÓS MÁRIA, KESZLER ÁRPÁD
DR. FARKAS MARGIT, SZABÓ JÁNOS
OSTOJIĆ BORO
MENKÓ ÉVA
ERDŐS ATTILA, BENE ÍRISZ
KORÓDI KOVÁCS ELIZABETTA, 
KORÓDI KOVÁCS JÓZSEF

Uvrščeni na Super Rally 
Anaheim, California, 2.–4. avgust 2007

Udeležbo, prosim, potrdite najpozneje do 25. maja.

uvrstitve
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JAKUPAK VLADIMIR, JAKUPAK NEVENKA
KÁSA ISTVÁN, KÁSA ISTVÁNNÉ
BOTKA ZOLTÁN, BOTKA ZOLTÁNNÉ
IFJ. SZEPESI ISTVÁN
MÁRTON JÓZSEF, 
MÁRTONNÉ DUDÁS ILDIKÓ
MIŠKIĆ DR. OLIVERA, MIŠKIĆ DR. IVAN
GERŐ JÁNOS, 
GERŐNÉ JÓCSÁK JULIANNA KATALIN
TÓTH TÍMEA
DR. DEBRŐDI MÁRIA, VÁGOTT SÁNDOR
PAPP TIBOR, PAPP TIBORNÉ
HANYECZ EDINA
HORVÁTH ANDRÁS, HORVÁTH ANDRÁSNÉ
DARKECCO-SPASOJEVIĆ ANNA, 
DARKECCO-SPASOJEVIĆ DARIO
SZÉP MARGIT, TILL GYÖRGY
KOVÁCS GYULÁNÉ, KOVÁCS GYULA
MIKLÓS ISTVÁNNÉ, TASI SÁNDOR
MILANOVIĆ LJILJANA
DR. KARÁCSONY SÁNDORNÉ
SCHÖNFELD SZILVIA
FUTAKI GÁBORNÉ
VÉGH LAJOSNÉ
KLAJ ÁGNES
UGRENOVIĆ MIODRAG, UGRENOVIĆ OLGA

750 cc
(nočitev za eno noč in dve vstopnici rally)

MILOVANOVIĆ MILANKA, 
MILANOVIĆ MILISAV
OROSZ LÁSZLÓNÉ
DR. LAZAREVIĆ PREDRAG, 
DR. LAZAREVIĆ BISERKA
BOJTOR ISTVÁN, BOJTORNÉ BAFFI MÁRIA
DAMNJANOVIĆ ANDRIJA, VENJARSKI MARIJA
BOGNÁRNÉ MARETICS MAGDOLNA, 
BOGNÁR KÁLMÁN
KINCSES JÁNOS, KINCSES JÁNOSNÉ
KRALJIĆ-PAVLETIĆ JADRANKA, PAVLETIĆ NENAD
SULYOK LÁSZLÓ, SULYOKNÉ KÖKÉNY TÜNDE
HAJDU VERONIKA
BÖRCSÖK JÓZSEF, 
BÖRCSÖKNÉ MONOSTORI IBOLYA
NAGY ÁDÁM, NAGYNÉ BELÉNYI BRIGITTA
FITTLER DIÁNA
DR. KÁLMÁNCHEY ALBERTNÉ, 
DR. KÁLMÁNCHEY ALBERT
KÖVES MÁRTA
HALMINÉ KAJDI MÓNIKA, HALMI TAMÁS
KORENIĆ MANDA, KORENIĆ ECIO
MOLNÁRNÉ KALCSU KLÁRA
DR. STEINER RENÁTA
BALLA MÁRIA
SUKSER MARGARETA, SUKSER MARIJA
REX ALEXANDER
HEGEDŰS ÁRPÁD, 
HEGEDŰSNÉ LUKÁTSI PIROSKA MARIETTA
ZAKAR ILDIKÓ
KALAJDŽIĆ MARICA
TUMBAS DR. DUŠANKA
SZABADOS ZOLTÁN, SZABADOSNÉ MIKUS EMESE
KISS ISTVÁNNÉ, KISS ISTVÁN

KARDOS ZSOLT, KARDOS ANITA
SZELES RÓBERT, WEIGAND ÁGNES
DR. KERESZTÉNYI ALBERT
BABÁLY MIHÁLY, BABÁLY MIHÁLYNÉ
LÉRÁNT KÁROLY, LÉRÁNTNÉ TÓTH EDINA
VARGA ZSUZSA
SZABÓ PÉTER
RÓTH ZSOLT, RÓTHNÉ GREGIN TÍMEA
GECZŐ LÁSZLÓ ZSOLTNÉ, GECZŐ LÁSZLÓ ZSOLT
MUSSÓ JÓZSEF, MUSSÓNÉ LUPSA ERIKA
TOLDI LÁSZLÓNÉ, TOLDI LÁSZLÓ
BERTÓK M. BEÁTA, 
PAPP-VÁRY ZSOMBOR
RÉKASI KÁROLY, DÉTÁR ENIKŐ
SZEGHY MÁRIA
KUZMANOVIĆ VESNA, KUZMANOVIĆ SINIŠA
MRAKOVICS SZILÁRD, CSORDÁS EMŐKE
SZÉPLAKI FERENCNÉ, SZÉPLAKI FERENC
PAVLOVIĆ JOVANKA
KUNKLI IMRÉNÉ, KUNKLI IMRE
NJEGOVANOVIĆ VASELIJE
SOÓS ISTVÁN, SOÓSNÉ ZELEI MÁRIA
SZIGETVÁRI FERENC, SZIGETVÁRI FERENCNÉ
BÁNKI LÁSZLÓ, BÁNKINÉ TAKÁCS MÁRTA
RÁTH GÁBOR
MÉSZÁROS ISTVÁNNÉ
MILUTINOVIĆ MILAN
DR. CSISZTU ATTILA, 
DR. CSISZTUNÉ PÁJER ERIKA
MOLNÁR ZOLTÁN
SÁNDOR PÉTER, SZÉKELY CSILLA
NÉMETH SÁNDOR, 
NÉMETHNÉ BARABÁS EDIT
ROMIĆ MÉSZÁROS MIRJANA, KATIĆ IVAN
DAVIDOVIĆ MILA, DAVIDOVIĆ GORAN
KULCSÁRNÉ TASNÁDI ILONA, KULCSÁR IMRE
TÉGLÁS GIZELLA
BRENCE-JOVIĆ VESNA, JOVIĆ DUŠAN
DR. KARDOS LAJOS, DR. 
KARDOSNÉ HOSSZÚ ERZSÉBET
BÁNHIDY ANDRÁS
STRIFLER LÁSZLÓNÉ, STRIFLER LÁSZLÓ
T.NAGY SÁNDORNÉ, T.NAGY SÁNDOR
HARTYÁNYI JULIANNA
RUSZBACHNÉ SZARVAS MÁRIA
TORDAI ENDRE, TORDAINÉ SZÉP IRMA
BIRKÁS ATTILA
RETTER JÓZSEF
SZABÓ ZOLTÁNNÉ, SZABÓ ZOLTÁN
BOGNÁR GÁBOR	

500cc
(dve vstopnici rally)

SKÁFÁR ISTVÁN, SKÁFÁRNÉ VÁSÁR AMÁLIA
CZOMBA LAJOSNÉ, CZOMBA LAJOS
LŐW TIBORNÉ, LŐW TIBOR
RUDICS RÓBERT, 
RUDICSNÉ DR. CZINDERICS IBOLYA
DR. LUKÁCS ZOLTÁN, 
DR. LUKÁCSNÉ KISS ERZSÉBET
KIRÁLY KRISZTINA
RUNJAJIĆ ZORAN, RUNJAJIĆ JASNA
GÉRINGER ÁGNES, IFJ. LUKÁCS GÁBOR

SZIDIROPULOSZ ANGELIKA, 
SZIDIROPULOSZ MIKLÓS
WEHLINÉ MEZEI ARANKA, WEHLI PÉTER
KNEŽEVIĆ SONJA, KNEŽEVIĆ NEBOJŠA
DR. SZABÓ TAMÁSNÉ, DR. SZABÓ TAMÁS
JÁVORSZKY LÁSZLÓ, JÁVORSZKY LÁSZLÓNÉ
TÍMÁR JÁNOS, TÍMÁR JÁNOSNÉ
NÉMETH ANTAL, NÉMETH ANTALNÉ
JOBBÁGY SÁNDORNÉ, JOBBÁGY SÁNDOR
NAGY ESZTER
NAGY ZOLTÁN, NAGYNÉ CZUNÁS ÁGNES
SZŰTSNÉ BERNÁTH ANNAMÁRIA
VISNOVSZKY RAMÓNA
STOJANOVIĆ EMILIJA, STOJANOVIĆ NENAD
BAKOS KÁROLY, TANKA ÉVA
GERENCSÉR JÓZSEF, 
GERENCSÉRNÉ BAKOS ERZSÉBET
DR. SURÁNYI KATALIN, GAZDIG SÁNDOR
SZABÓ PÉTER, SZABÓNÉ HORVÁTH ILONA
CILER IVAN
DR. KISS FERENC, DR. NAGY IDA
FERENCZ LÁSZLÓNÉ, FERENCZ LÁSZLÓ
KŐRÖSSY ZOLTÁN, 
KÖRÖSSY BEHÁN ROZÁLIA
TÉRMEGI LÁSZLÓNÉ, TÉRMEGI LÁSZLÓ
ANTONIJEVIĆ SLOBODAN, 
ANTONIJEVIĆ BILJANA
GALÁNFY LÁSZLÓNÉ, GALÁNFY LÁSZLÓ
SEBŐK JUDIT
HEINBACH JÓZSEF, DR. NIKA ERZSÉBET
BUCSI IMRÉNÉ
BARNAK DANIJELA, BARNAK VLADIMIR
JAZBIŠEK TANJA
RUSÁK PATRÍCIA
NAGY GABRIELLA, NAGY ERVIN
MÁTÉ KISS IMRE, MÁTÉ KISS ILDIKÓ
KOMPP REZSŐNÉ CZERVÁ IBOLYA, 
SOLTÉSZ JÓZSEF
KISS JÓZSEFNÉ, KISS JÓZSEF
KONTRA JÓZSEF
SZENTESI ANNA
RUSVAI MIKLÓSNÉ, RUSVAI MIKLÓS
DEZSŐ IMRE, 
DEZSŐNÉ OSZTERMÁJER MARIANNA
VERES ZOLTÁN, VERESNÉ CSERNÁK MÓNIKA
BECKER PÉTERNÉ
VARGA TIBORNÉ, VARGA TIBOR
BODNÁR ZOLTÁN, BODNÁRNÉ TÓTH ÁGOTA
LESKOVAR JAGODA, MRDULJAŠ TAJMIR
REZVÁN PÁL, REZVÁNNÉ KEREK JUDIT
JOZÓ ZSOLT, MOLNÁR JUDIT
CZAP ANITA
MAROSINÉ MÁTÉ TERÉZIA, MAROSI CSABA
DR. ROSNER GYULA, 
DR. ROSNERNÉ DANNER-STIPKOVITS MÓNIKA
ARBEITER JOŽICA, DR. ARBEITER MIRAN
CSÁTHYNÉ HENGÁN ÁGNES, CSÁTHY ANDRÁS
BLAŠKOVIĆ SINIŠA
JUROVIČ ZLATKO, JUROVIČ SONJA
GECZŐ ÉVA KRISZTINA
CSÖRSZ ZALÁNNÉ, CSÖRSZ ZALÁN
DR. HORVÁTHNÉ OLLRÁM TÜNDE, 
DR. HORVÁTH ISTVÁN
RÁCZ ZOLTÁN, RÁCZ GABRIELLA

HORVÁTH LÁSZLÓNÉ, HORVÁTH LÁSZLÓ
VARGÁNÉ HÁZI ILDIKÓ, VARGA MIHÁLY
ALMÁSINÉ MENYHÁR MÓNIKA, ALMÁSI ZSOLT
KOVÁCS ÁGNES
JANCSIK MELINDA
MARKÓ MÁRIA, MARKÓ ANTAL
NOVAKOVIĆ-DRAGOJLOVIĆ DRAGANA, 
RISTANOVIĆ NADAN
HARASZI PÁLNÉ, HARASZI PÁL
ZSOLNAY ZSUZSANNA
SZIKSZAY ISTVÁN ZOLTÁNNÉ, 
SZIKSZAY ISTVÁN ZOLTÁN
HOLCZER TIBOR, RÁCZ EDIT
KIRÁLY LÁSZLÓ, TENKE ESZTER
DR. NAGY ELEMÉR, 
DR. NAGYNÉ KESZTHELYI KATALIN
LIPP SZILVIA, MOLNÁR MIHÁLY
ALTMANN ANDREA, ALTMANN LÁSZLÓ
JOVIĆ RANDJELOVIĆ DR. SONJA
PETRINJAC ŽELJKA, PETRINJAC PREDRAG
GEDEON ZOLTÁN, DRESCHER ÉVA
KURTA PÉTERNÉ, KURTA PÉTER
CSETFALVI ATTILA
SCHLEPPNÉ DR. KASZ EDIT, SCHLEPP PÉTER
PETRÓCZY ZSUZSANNA
CILER DOMINIK, CILER ŠTEFANIJA
HEGEDŰS ERVIN, 
HEGEDŰSNÉ PONYI TÍMEA
HACKNAUER-BÁLINT SZILVIA, 
HACKNAUER ATTILA
SEBESTYÉN ÁGNES, TÓTH ISTVÁN
KAPITÁNY MÁTYÁS, 
KAPITÁNY MÁTYÁSNÉ
TÓTH RÓBERT LÁSZLÓ, TÓTH RÓBERT LÁSZLÓNÉ
VINNAI JÁNOSNÉ, VINNAI JÁNOS
DOBSA ATTILA, DOBSÁNÉ CSÁKI MÓNIKA
KENÉZNÉ BARA ANIKÓ
KRKLJUŠ KSENIJA, KRKLJUŠ STEVAN
PALIGORIĆ DRAGAN, PALIGORIĆ STOJANKA
ZÖLD JÓZSEFNÉ, ZÖLD JÓZSEF
GARÁNÉ RÉH SYLVIA, GARA PÁL
SCHUBERTNÉ ZSÁKAI ÁGNES
GAVALLÉR LAJOS
SZABÓNÉ JAKAB MÁRIA
BALÁZS KRISZTINA
KOVÁCS ANNA MÁRIA, GOTTWALD LÁSZLÓ
CSIKI JÓZSEFNÉ, CSIKI JÓZSEF
KOVÁCS GYÖRGY, KOVÁCSNÉ N. BERNADETT
DR. FÁBIÁN MÁRIA
UZONI ZSUZSANNA, UZONI ÖDÖN
RAJ LAJOSNÉ, RAJ LAJOS
HRNCJAR JASNA
SZANYI IMRE
IVANČAN SLAVICA, IVANČAN DRAGUTIN
MUSTAFIĆ SUBHIJA, MUSTAFIĆ SAFET
DR. MOLNÁR GYULA, 
DR. TÓTH-BARANYI ZSUZSANNA
KOTA IZABELA BARBARA, KOTA MIHAJLO
IFJ. RÉKASI JÁNOS, SISA ZSÓKA
GLOGOVAC DRAGAN
FRIESZ JÓSZEFNÉ
OSZBACH TIBORNÉ, OSZBACH TIBOR
TÖRÖKNÉ SZEMENYEI ERZSÉBET, TÖRÖK LÁSZLÓ
SZABÓ FERENCNÉ, SZABÓ FERENC

Udeležbo, prosim, potrdite najpozneje do 25. maja.
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MAROSFALVI JÓZSEF, 
MAROSFALVI JÓZSEFNÉ
ATANASOV DIVANIS
KOHUT BLAŽENKA, KOHUT DJURA
KUTINÉ BÉZA GABRIELLA, KUTI CSABA
BERTA LÁSZLÓNÉ, BERTA LÁSZLÓ
KOCSIS DÁNIELNÉ
HAMAR JÓZSEFNÉ
KOVÁCS LÁSZLÓ, KOVÁCSNÉ GLÓZIK INEZ
FÖVÉNYI ISTVÁNNÉ
MITRÓ ATTILA
MARIĆ JAHNO NADICA, JAHNO ALEKSA
JOVANOVIĆ ZVEZDANA
MARIC SLAVICA
SÁRFFYNÉ GUTMANN ZSUZSA, SÁRFFY JÁNOS
OZMICZ SÁNDORNÉ
DR. VÖRÖS MARIANN, SÁMOLY FERENC
CSONTOS MARIANN
HOFBAUER RITA, GAVALOVICS GÁBOR
BRUMEC LOVRO
BENEDECZKI MIHÁLYNÉ, BENEDECZKI MIHÁLY
RAJNAI ÉVA, GRAUSZ ANDRÁS
VRANEŠ ZRINKA
CSATÓ CSABÁNÉ, CSATÓ CSABA
SEBŐK ATTILA
PUSKÁS ZSOLT, PALÁSTI MÁRIA
VARGA ANDREA
SZAKÁL ISTVÁNNÉ, SZAKÁL ISTVÁN
BEDŐ ISTVÁN, BEDŐNÉ STEINHARDT JUDIT
BAKSA DUŠANKA, BAKSA ŽELJKO
BÉNDEK BEÁTA, PÁCZELT MIHÁLY
DR. LOVASNÉ TÓTH OTTILIA, DR. LOVAS PÉTER
VÉGVÁRI MIHÁLY
HÁHN ADRIENN
VÁNDOR ÉVA
TÓTH ZOLTÁN, HORVÁTH JUDIT
SZÉPLAKI FERENC, 
SZÉPLAKINÉ PÁKOZDI MÓNIKA
DR. ERDEI PÉTERNÉ, DR. ERDEI PÉTER
CZIFRA ISTVÁNNÉ, CZIFRA ISTVÁN
KÁRPÁTINÉ NOVÁK ÁGNES, KÁRPÁTI JÓZSEF
ÁCS SÁNDORNÉ
TISZAVÖLGYI GABRIELLA, ZSÍROS LÁSZLÓ
STANKOVIĆ MILICA, STANKOVIĆ NENAD
FINTA JÁNOS, FINTÁNÉ SZILÁGYI IRÉN
POPOVAC DUŠICA, POPOVAC RATKO
KISS ATTILÁNÉ, KISS ATTILA
TENKE JÁNOS, TENKE JÁNOSNÉ
KEMENCZEI VINCE
OLAJOS ANDRÁS
VARGA LÁSZLÓ
SIPOSNÉ HIRSCH JUDIT, SIPOS ERNŐ
MITROVIć-PAVLOVIĆ MILAN, 
PAVLOVIĆ BILJANA

250 cc
(Ena vstopnica rally)

IZSÁK ANIKÓ, BELÁZ SZILÁRD
TÓTH SÁNDOR TAMÁS, NAGY MARIANNA
SREDOJEVIĆ KATARINA, SREDOJEVIĆ MILUTIN
MIRKOV DR. ROZMARING, MIRKOV JOVICA
RÉZMŰVES JÓZSEF ÁRPÁDNÉ
HALAS TIJANA, HALAS LEON

VERES MIKLÓS
VIRÁGNÉ TÓTH ERIKA, VIRÁG TIBOR
THURI NAGY LAJOS, OLÁH HENRIETTA
KOCSI KATALIN
RÉVAINÉ KOMPP SZILVIA, RÉVAI ZOLTÁN
KOVÁCS ZSOLT, KOVÁCSNÉ DR. SZABÓ ALÍZ
UNGÁR KATA
VARGA ÉVA, VARGA KÁROLY
KERESZTESI MÁRIA
SZÁNTÓ LÁSZLÓ
ÁDÁM ZOLTÁN, ÁDÁM ZOLTÁNNÉ
ÓVÁRI KRISZTIÁN
MARI PÉTER
NAGYNÉ ORSZÁG BEATRIX
KRIZSÁN VIG ERIKA, KRIZSÁN GYÖRGY
KORPONAI GYULA, KORPONAI NOÉMI
MILJAK RILL IVANKA, RILL ROLF
SZABÓ ROLAND
NAGY TÍMEA, VARGA LÁSZLÓ
JUHÁSZ GUSZTÁVNÉ, JUHÁSZ GUSZTÁV
KURUCZ LEVENTE, KURUCZ LEVENTÉNÉ
ZSÓKA LÁSZLÓ, ZSÓKA MARIANN
MOLNÁR ATTILA
FERSCH MÁRTONNÉ, FERSCH MÁRTON
PETROVAI TAMÁSNÉ, PETROVAI TAMÁS
RUSÁK JÓZSEF, RUSÁK JÓZSEFNÉ
DR. CSŐRE GYULA
GLAVINKA ŽELJKO
FARKAS GÁBORNÉ, FARKAS GÁBOR
TORCOM JULIA
ZEČEVIĆ BOBAN, ZEČEVIĆ DUŠANKA
BAKURA JÓZSEF
ABUCZKINÉ KISS ÁGNES, ABUCZKI ATTILA
DR. LADÁNYI ERZSÉBET
RÉFI LÁSZLÓNÉ
KILIÁN JÁNOSNÉ, KILIÁN JÁNOS
DR. LÁZÁRCSIK ILDIKÓ
MÉSZÁROSNÉ VARGA MÁRTA, 
MÉSZÁROS ISTVÁN
FÁSI GÉZA, FÁSI GÉZÁNÉ
BANAI RÓBERT, 
BANAINÉ KŐMŰVES ANITA
HORVÁTH LÁSZLÓ MIKLÓS, 
HORVÁTHNÉ GABROVITS SAROLTA
DR. SZABÓNÉ MATUSEK EDIT, DR. SZABÓ JÁNOS
DR. TAMÁSI ANDRÁS, 
DR. TAMÁSI ANDRÁSNÉ
GULYÁS LÁSZLÓ, GULYÁSNÉ KÓM CECÍLIA
SZABÓ ILDIKÓ
NJEGOVANOVIĆ SVETLANA
NIKOLAJEVIĆ TATJANA, NIKOLAJEVIĆ BOGDAN
ILIĆ SLAVIŠA, ILIĆ LJILJANA
BARTA CSABÁNÉ, BARTA CSABA
BERTALAN LÁSZLÓ, 
BERTALANNÉ KOSKAI ORSOLYA
CSEHI ATTILÁNÉ, CSEHI ATTILA
GYURIK ERZSÉBET, SÁNDOR JÓZSEF
BORBÉLY GÁBORNÉ, BORBÉLY GÁBOR
TÓTH ANETT
UJJ ZOLTÁN
GYÜRE ENDRE, GYÜRÉNÉ DEÁK MAGDOLNA
KECSKÉSNÉ KRISTON KATALIN, KECSKÉS LÁSZLÓ
DÉKÁNYNÉ NEUZSITEK MÁRIA, DÉKÁNY JÓZSEF
SAMU TIBOR, LÁZÁR KATALIN

NÉMETH ANDREA
DRAGIĆ MELIHA, DRAGIĆ DRAGAN
TÚRI LAJOS, DOBÓ ZSUZSANNA
FEJSZÉS FERENC, FEJSZÉSNÉ KELEMEN PIROSKA
BICSKEI BRIGITTA, ZSIBRITA BALÁZS
TÓTH KOVÁCS JÓZSEFNÉ, TÓTH KOVÁCS JÓZSEF
POLDÁN ANNA, BOROS LÁSZLÓ
JÉCSÁK ZSOLT, 
JÉCSÁKNÉ DR. OROSZ TÍMEA
SEBŐK ANDREA
KLENKOVSKI SVETLANA, KLENKOVSKI BRANKO
KÖNCZÖL ILONA
NAGY JÁNOS
KÁTAI TAMÁS
MÜLLNER MÁRTA
PÁL NIKOLETTA
DIÓSSI CSABÁNÉ, DIÓSSI CSABA
DR. DEÁK FERENCNÉ, DR. DEÁK FERENC
KALMÁR EDIT KRISZTINA
DRAŠČIĆ DUŠAN, DRAŠČIĆ MARIJA
BEKK ZOLTÁNNÉ, BEKK ZOLTÁN
FARKAS ESZTER, FIRISZ IMRE
DIMITRIĆ RUŽICA, DIMITRIĆ ŽIVORAD
DR. GÁNCSNÉ BRAUN ANDREA, 
DR. GÁNCS LÁSZLÓ
SZABÓ ZOLTÁNNÉ
DR. SZÁSZHEGYESSY LÁSZLÓ, DR. 
SZÁSZHEGYESSYNÉ GÁL ZSUZSANNA
ZÁROL LÁSZLÓ
DR. SZIGETVÁRI IVÁN
DR. SÁGI VINCÉNÉ, DR. SÁGI VINCE
PREDOLAC JEVREMOVIĆ DANICA, 
JEVREMOVIĆ BOŽIDAR
LOVASNÉ PARCZEN GABRIELLA, LOVAS LÁSZLÓ
FEHÉRVÁRI ANTAL, 
FEHÉRVÁRINÉ KOVÁCS ZSUZSANNA
STEVANOVIĆ VERICA, STEVANOVIĆ RADE
MIĆAŠEVIĆ NADA
MOLNÁR LAJOS, DR. MOLNÁR ERZSÉBET
MOLNÁR JÁNOS, MOLNÁRNÉ REMÉNYI ILONA
LANTOS ISTVÁN, JUHÁSZ RENÁTA
HEGYINÉ LAKOSI HELGA, HEGYI ENDRE
NOVOSELJAČKI SLOBODAN, 
NOVOSELJAČKI JULKA
STEGENA ÉVA
CSIKI JÁNOSNÉ, CSIKI JÁNOS
VINCZE CSABA, VINCZE MÁRTA
DÉKÁNY ÉVA
DARABOS TAMÁS
LAJOSBÁNYAI GYÖRGYNÉ, 
LAJOSBÁNYAI GYÖRGY
HARTMANN ÁDÁM, 
HARTMANNÉ SEMSEI KATALIN
DINNYÉSI FERENCNÉ, DINNYÉSI FERENC
ĆALUSIĆ DUBRAVKA, ĆALUSIĆ ANTE
ČIPE LASLO, ČIPE VESNA
SZAKÁLY SZABOLCS, 
SZAKÁLYNÉ SZILÁGYI MAGDOLNA
NÓGRÁDI ILONA
OROSI GERGELY
DR. SZIBERTH LÁSZLÓ, DR. SZIBERTH LÁSZLÓNÉ
ZEITZ MÁRIA, BOROS MIKLÓS
LOZAJIĆ DIMITROVSKI SNEŽANA, 
DIMITROVSKI HRISTO

BAKOS RÓBERT, ÚJVÁRY ZSUZSANNA
JUSTINNÉ LÉNÁRT MÁRIA
TASNÁDI LAJOSNÉ
BARÓCSIK ANDRÁS, BARÓCSIK GABRIELLA
PÖLHE ZSOLT, PÖLHE SONJA
VÍGH SÁNDORNÉ, VÍGH SÁNDOR
DR. KOVÁCS DUSÁN
DR. BOTOS MÁRIA
RÉTINÉ RÉVÉSZ ANIKÓ, RÉTI SÁNDOR
BRACANOVIĆ BRANISLAV, 
BRACANOVIĆ MARIJA
CZAKÓ CSABA
VUJAŠIN DR JELENA, VUJAŠIN DRAGOLJUB
ALAKELI ISZAM VIKTOR
GYŐZŐ MOLNÁR ISTVÁN
PÉTER GABRIELLA, PÉTER ZSOLT
KERLE KÁROLYNÉ, KERLE KÁROLY
KESZEI JÁNOSNÉ
LUKÉJ LÁSZLÓNÉ, LUKÉJ LÁSZLÓ
NAGYNÉ VAS VIKTÓRIA, NAGY ENDRE
SZELEI JÁNOSNÉ, SZELEI JÁNOS
MIŠIĆ CVJETA
ROZSI JÁNOSNÉ, ROZSI JÁNOS
WUTSCH ANDRÁSNÉ
STRBOJA JOVANKA, RADIVOJ STRBOJA
ZURMA JULIJANA, ZURMA TODOR
ISKI BÉLA, ISKI BÉLÁNÉ
PÁLÓCZI ILDIKÓ, VARGA ISTVÁN
PASTROVICSNÉ KUN ÉVA, BÁNÓCZKI ZSOLT
ERDŐSI TIBOR, ERDŐSI TIBORNÉ
DAVIDOVIĆ SVETLANA, 
DAVIDOVIĆ MILAN
SZABÓ RICHÁRD, RUTAI HAJNALKA
DR. JÁNOSDEÁK GÁBORNÉ, 
DR. JÁNOSDEÁK GÁBOR
DURAN MENSURA, DURAN MUSTAFA
BORBÉLY ISTVÁN, BORBÉLY ISTVÁNNÉ
CSOBÁNNÉ SZABÓ EDIT, CSOBÁN LAJOS
SZALKÁRY KÁROLYNÉ, SZALKÁRY KÁROLY
NÉMETHY JÓZSEF, NÉMETHY JÓZSEFNÉ
TÓTHNÉ NAGY KATALIN, TÓTH ISTVÁN
DR. KIRÁLY ANNA, DEÁK CSABA
FUTAKI ILDIKÓ
ALBECZNÉ SZABÓ MÁRIA, ALBECZ LÁSZLÓ
ERDŐDI ISTVÁN, ERDŐDINÉ MOLNÁR ZSÓFIA
T. SZABÓ PÁLNÉ, T. SZABÓ PÁL
HIRTH ADRIENN
BALOG LAJOS, 
DR. SIMON NOÉMI-MÁRIA
GONDA ABIGÉL
BERSIĆ OLIVERA, BERSIĆ FADIL
SERESNÉ BATHÓ MÁRIA, SERES JÁNOS
BARABÁS ZOLTÁN, BARABÁS IVETTE
ROKALY SÁNDOR, BARAZSULY-CZINTUS 
MAGDOLNA ADÉL
TURÁK ILDIKÓ, MOLNÁR ZSIGMOND
BÖTKÖSNÉ MOLNÁR ERZSÉBET
BOGDÁN ERVIN, BOGDÁNNÉ SZABÓ KATALIN
PAUNOVIĆ GROZDANA, PAUNOVIĆ VLADIMIR
MÁLYI RUDOLFNÉ, MÁLYI RUDOLF
CSALOGÁNY IVÁNNÉ, MORVAI JÓZSEF
SAF LJILJANA, SAF VLADIMIR
LEJER GÁBOR
FÜZESI GYULÁNÉ
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BULJAN SLOBODANKA, BULJAN STANISLAV
HÁMORI GYÖRGYNÉ, HÁMORI GYÖRGY
PALOTÁS ZOLTÁN
FUTÓ LÁSZLÓNÉ, FUTÓ LÁSZLÓ
BEKE JÓZSEFNÉ, BEKE JÓZSEF
BERAM VERA, BERAM VINKO
KOSTIĆ NADA
DIVINYI ZSOLT, CSER CSILLA
RAC MIHALJ, RAC ERŽEBET
HIDVÉGI ZOLTÁN, HIDVÉGI ZOLTÁNNÉ
MENTES GÁBOR, MENTESNÉ TAUBER ANNA
DR. SAÁRY ZOLTÁN, DR. SAÁRYNÉ 
DR. PESZLEG PÁLMA
VARGÁNÉ DR. FEKETE VALÉRIA, VARGA ISTVÁN
DR. SZILÁGYINÉ DR. MOLNÁR ÉVA, 
DR. SZILÁGYI GYÖRGY
MOLNÁR MÓNIKA
KÁDÁR JÓZSEF, KÁDÁR ILONA
VARGA ÁRONNÉ
PETROVSKA SUZANA, 
PETROVSKA BRANKO
HABALINNÉ TÓTH ZSUZSA, HABALIN GYULA
HOCK ADRIENN
BOJOVIĆ BRANKO
KÜLLEY ISTVÁN ZSOLT
GELEGONYA KLÁRA JUDIT, DR. UJHELYI JÁNOS
ANTAL TAMÁSNÉ, ANTAL TAMÁS
HUBACSEK ÁGOTA
ANTALNÉ DR. SCHUNK ERZSÉBET, 
ANTAL GYULA
RÓZSÁNÉ TAKÁCS TÍMEA, RÓZSA IMRE
PETROVIĆ MILENA, PETROVIĆ MILENKO
DR. KOVÁCS JÓZSEFNÉ
KUN GÁBOR, KUNNÉ PÁGER JUDIT
SZABÓ CSABA
ŽUTINIC MOMO, ŽUTINIC MARE
KOLEDICH ANTALNÉ, KOLEDICH ANTAL
PAPP DÁNIEL BOTOND
VIŠNJIĆ LJILJANA
FILIĆ ZORICA, FILIĆ DRAGAN
BERTA ÁGNES
LEÓ GYULÁNÉ
JAZBINŠEK KIM
PÁLOS CS. ZOLTÁN
IVANOVIĆ SANJA
KARIKÓ JÓZSEFNÉ
DEMETER SZILVIA ANNA, DEMETER ZSOLT
ANTAL ÁGNES
KELEN ZSUZSANNA
ABONYI TÓTH ISTVÁN
MITOV TAMARA, MITOV SAŠA
HAGA ANIKÓ, INGÁR TIBOR
DR. KÁSA GERGELY
TAKÁCS ANDREA
MAKKOS PÉTER
GAÁL KÁROLY, GAÁL RENÁTA
BIRÓ ATTILÁNÉ, BIRÓ ATTILA
LÁBODI ÉVA
VAS JÓZSEF
TIHANYI-KUNDÁR MARIANNA
KONCZ TIBORNÉ, KONCZ TIBOR
KÁRPÁTI ZOLTÁNNÉ, KÁRPÁTI ZOLTÁN
BÖRÖCZ PÉTER
HEINBACH DÁRIUS

CSILLAG ADRIENN, LÁNYI ROLAND
BALOGH ATTILA, BALOGHNÉ ARDAI ZSUZSANNA
JUHÁSZ LÁSZLÓNÉ, JUHÁSZ LÁSZLÓ
VASIĆ DOBRILA, OBRADOVIĆ ŽIVORAD
KÁLMÁN LÁSZLÓ, KÁLMÁN LÁSZLÓNÉ
STOJANOVIĆ OLGICA, 
STOJANOVIĆ NAJDAN
TOMPA MÓNIKA
DR. RÉDEINÉ DR. SZŰCS MÁRIA, 
DR. RÉDEI KÁROLY
BLASKOVITS JÁNOSNÉ
CSONTOS GÁBOR
CSALÁRI MIHÁLYNÉ
KOZMA ISTVÁN, KOZMA ISTVÁNNÉ
SZABOLCSI GÁBOR OSZKÁR
DR. KONTRA SNEŽANA
JÁNOSI ATTILA, SÁFI ZSUZSANNA
GESZTY GLORIA
FARKAS BALÁZS
TÁBIT ISTVÁN, TÁBITNÉ CSÁNYI ANNA
MAJOR ISTVÁN, MAJORNÉ KOVÁCS BEATRIX
SULÁN LÁSZLÓ
CSÁTINÉ MÉSZÁROS ILDIKÓ, CSÁTI JOACHIM
GREKSA ZSOLT, GREKSÁNÉ MARTIN MÓNIKA
DAMJANOVIĆ MARINA
LAJTAI TAMÁS, LAJTAINÉ HORVÁTH SZILVIA
MIHAILOVIĆ BRANKO, MIHAILOVIĆ MARIJA
TÓTHNÉ LÓCZI ANIKÓ
PONGRÁCZ ERIKA
SZABÓNÉ RATAJ ÉVA
CZIBOLYA ZOLTÁNNÉ, CZIBOLYA ZOLTÁN
MENYHÁRTNÉ ÁNYOS ETELKA
FERENCZ LÁSZLÓ
HERNÁDI FERENCNÉ
DEMETER GYÖRGYNÉ
STEFÁN ANDREA, SÁGI SÁNDOR
HORVÁTH PATRÍCIA, BÍRÓ ATTILA
CZUPI LÁSZLÓNÉ, CZUPI LÁSZLÓ
TÓTH LÁSZLÓ, TÓTHNÉ PÉCZER ERIKA
STEINER IMRE, ERDEI ANDREA
STANKOVIĆ BRANKA, STANKOVIĆ PETAR
KOVÁCS ISTVÁNNÉ, KOVÁCS ISTVÁN
BOZNIK SLAVICA
GYURJÁNNÉ BÉRES ZSUZSANNA, 
GYURJÁN LÁSZLÓ
DR. NAGY ATTILA, DR. SZABÓ GABRIELLA
REMÉNYI JÓZSEF, DARAGÓ RITA LAURA
GOLUB VASILIJA
SZÉCSÉNYI GABRIELLA
PÁLNÉ GYUK ILONA
DR. SZANTNER EMMA
TÓTH SZILVIA
BODA GYÖRGY
PELYVÁS TIBOR, PELYVÁSNÉ KELEMEN ERIKA
TARJÁNYI IMRE, TÓTH-BARANYI ANITA
STAZIĆ JULIJANA
PODMANICZKINÉ MOLNÁR BRIGITTA, 
PODMANICZKI PÉTER
NÉMETH MÓNIKA
SIMON JÁNOS
KOMJÁTI MÓNIKA
BERECZ GÁBORNÉ, BERECZ GÁBOR
BOZÓNÉ JANKOVICS JOLÁN
LENKEY ZSUZSA, LENKEY PÉTER

TÓTH ANTALNÉ, TÓTH ANTAL
NJEGOVANOVIĆ ZORAN
BOLDIZSÁR ÉVA
BALÁZS TAMÁS
HUTÓCZKI MELINDA, HUTÓCZKI FERENC
DR. ZEKE LÁSZLÓ, DR. NÉMETH JÚLIA
FEKETE JÓZSEFNÉ
NOVÁK JÁNOS, NOVÁKNÉ CSOMOR JUDIT
IFJ. BEKK ZOLTÁN
DR. BÁLINT ZOLTÁN, 
DR. BÁLINTNÉ DR. MOLNÁR ZSUZSANNA
DIMITROVSKI ANETA
MARKOVIĆ MIROSLAV, MARKOVIĆ RADA
NAGY JÓZSEF, NAGYNÉ KOSZÉR EDIT
MOMČILOVIĆ DANICA, MOMČILOVIĆ NOVICA
BULJIN RAJKA, BULJIN SAVA
PÁSZTOR JÓZSEF, SUGÁR ORSOLYA
KOVÁCS TÍMEA
HORVÁTH KÁLMÁN
ILLÉS KÁLMÁNNÉ, ILLÉS KÁLMÁN
DÉNES ÉVA, HORÁNYI PÉTER
ERDEI ZOLTÁN, ERDEI ILONA ETELKA
BIZJAK MARIJA
ISKRA RINALDA, ISKRA LUCANO
CSEPREGHY JÁNOSNÉ
AĆIMOVIĆ PETAR, AĆIMOVIĆ MILANKA
ŠURKOVIĆ EDIN, ŠURKOVIĆ AMIRA
KŐVÁRI KATALIN, FÜRI NÁNDOR
SPERNJAK IVANKA, SPERNJAK MIODRAG
MILIĆ MIRA, MILIĆ MARKO
JEDDI MÁRIA, NÉMETI GYULA
GYAPAY ÁRPÁD, GYAPAY ÁRPÁDNÉ
HYROSSNÉ DR. BIRÓ JUDIT, HYROSS ANDRÁS
MIHALIK TIBOR, MIHALIK ILDIKÓ
GARAI ANITA, GYŐRI ZSOLT
PARDI ZOLTÁN
JEZL VLADIMIR, JEZL IRENA
DR. TAMÁS ERZSÉBET,
 DR. H. KOVÁCS ZOLTÁN
POZVÉK ISTVÁN, POZVÉKNÉ VESZTERGOM RITA
SVENDERMAN HAJNALKA, 
SVENDERMAN STEVAN
LJUBISAVLJEVIĆ MILIJA, 
LJUBISAVLJEVIĆ DRAGANA
HAJDÚ ISTVÁN
KOBILJSKI MARIJA, KOBILJSKI DJORDJE
BOCSKAINÉ MAKÓ ENIKŐ, BOCSKAI KRISZTIÁN
HÓCZA TIBOR, HÓCZÁNÉ BERCZI MÁRIA
SISISTYÁN ISTVÁN
FAZEKAS JÁNOSNÉ
MILIĆ TANJA, PUNIŠIĆ DRAGAN
PETKOVIĆ ALEKSANDRA, PETKOVIĆ BOGDAN
GÖNCZ ÉVA
RATH DR. KATALIN
DR. TÁRCZY JOLÁN, ZYZYCH ANDRIY
DR. KERTÉSZ OTTÓ, 
DR. KERTÉSZNÉ SZABÓ ERZSÉBET
KŐSZEGI PÉTER
DESPOTOVIĆ RANKA
PÁPAI ZITA
BAKOS ANTAL, BAKOS ÉVA NATÁLIA
MÉSZÁROS CSABA
MANULEK GÁBOR, 
MANULEKNÉ JÁMBOR TÜNDE

TOMPA ISTVÁN, TOMPÁNÉ 
KÁDÁR ANDREA
GOLUBOVIĆ KARMELA, GOLUBOVIĆ ROMAN
ZURKA DRAGANA, ZURKA RADIŠA
SEBŐK ATTILA, ASZALÓS KRISZTINA
TURÓS-MÁTÉ EDUÁRD, 
TURÓS-MÁTÉ ANNA MÁRIA
SOÓS LÁSZLÓ, SOÓSNÉ VARGA MÁRIA
ANKA BALÁZS, ANKA BALÁZSNÉ
PISCHOFF KATALIN
HEGEDŰS LÁSZLÓNÉ, HEGEDŰS LÁSZLÓ
FERENCZI GYÖRGYNÉ, FERENCZI GYÖRGY
PALEKSIĆ SLAVKO, PALEKSIĆ MIRA
SZENDI GÉZÁNÉ
DR. BÁTORFI ISTVÁN, DR. BÁTORFI ISTVÁNNÉ
STOJANOVIĆ DANICA, VUK MANDA
GÁBORNÉ MÁRTON JUDIT
KALMÁR SÁNDOR, KALMÁR SÁNDORNÉ
GÁL DEZSŐ ZOLTÁN, GÁL ANITA
DAMÁSDI ILDIKÓ
RÁKOSNÉ BÍRÓ MARGIT, RÁKOS LÁSZLÓ
PICIKÁSZ VASZILISZ, 
PICIKÁSZNÉ BUZÁSA ANDREA
ĆATIĆ GAIBIJA, ĆATIĆ MUNIRA
DR. DÓCZY ÉVA, DR. ZSOLCZAI SÁNDOR
TÓTH ANDREA
WÉBER GYŐZŐ, WÉBERNÉ RAJOS ANNA
SMAJIĆ MEVLUDIN
SZABÓ PÉTER
PANTIĆ OBREN, PANTIĆ BOJAN
NAGY ZOLTÁN
ROTYIS ADRIENN
MOLNÁR ANDREA
VAJDA LÁSZLÓNÉ, VAJDA LÁSZLÓ
BALOGH NORBERT
VARGA NORBERT
FARKAS ZOLTÁNNÉ, FARKAS ZOLTÁN
TERZIĆ LJUBICA, TERZIĆ MILUTIN
PARÉJNÉ MOLNÁR JÚLIA, PARÉJ MIHÁLY
VIDIČEK VELIMIR, VIDIČEK IVKA
BENCSIK ERZSÉBET
SZENCZINÉ FARMASI JUDIT, 
SZENCZI JÓZSEF
HERCZEG MARIANN
KISSNÉ PLUTZER ANGÉLA
LIEBER BRIGITTA
TÁBORSZKYNÉ KUSTYÁN ORSOLYA, 
TÁBORSZKY ZOLTÁN
MITROVIĆ JELENA
DULIĆ TANJA
TÓTHNÉ BARNA CSILLA
SÁNDORNÉ BALÁZS BEATRIX, 
SÁNDOR CSABA
NAGY ANDRÁS
DR. CZAP LAJOS, DR. CZAP LAJOSNÉ
SOMOGYI KRISZTINA
GAVRIĆ VESNA, GAVRIĆ IVAN
KOCSIS ELEMÉR, KOCSIS ELEMÉRNÉ
KÁLMÁN IMRÉNÉ, KÁLMÁN IMRE
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Spoštovani distributerji!
Success Days v letu 2007 Športna arena Budapest
26. maj, 23. junij, 21. julij, 15. september , 20. oktober, 17. 
november, 15. december.
  

Naročajte izdelke po spletni strani www.flpseeu.com.
Je najbolj udobna in varna rešitev – ne le zaradi 
neposrednega nakupa temveč tudi zaradi evidence naročil. 
Je odlično sredstvo tudi pri priporočanju izdelkov, saj je 
taka možnost mamljiva za vse zainteresirane. Vrednost 
točk slehernega naročila se v roku 24 ur prišteje k aktualni 
vrednosti, po spletu lahko v vsakem trenutku preverite stanje 
vaših točk  (www.foreverliving.com). 

Plastične grosistične kartice lahko prevzamete v pisarnah 
našega podjetja vsak delavnik v tednu!

Svojim distributerjem zagotavlja naše podjetje več načinov za 
pridobitev informacij o podatkih oziroma doseženih točkah:

– �Mesečni obračun bonusa (v zadnji vrstici podjetniškega 
obračuna {obračun provizije}) boste našli svoje uporabniško 
ime (LOGIN ID) in geslo (PASSWORD) za ogled ameriške 
podjetniške spletne strani (www.foreverliving.com). Na 
tej strani boste našli povezavo za Madžarsko, kjer si lahko 
ogledate aktualno 	
število svojih točk.

– �Informacije o točkah lahko pridobite tudi v sistemu SMS, ki 
uspešno deluje že več let.

– �Prijazno Vas pričakujejo tudi naši sodelavci telefonske 
informativne službe v osrednji pisarni v Budimpešti. 

– � O svojih osebnih točkah lahko sodelavci iz Madžarske 
vprašate na številkah +36-1-269-53-70 in +36-1-269-53-71, 
sodelavci iz Hrvaške, Bosne in Hercegovine, Srbije in Črne 
gore pa na številki +36-1-332-55-41. Sodelavce prosimo, da 
sprašujejo le po vrednosti svojih točk oziroma o svojem 
poslovanju!

Internetinfo: 

Našim spoštovanim distributerjem sporočamo, da so 
informacije dosegljive na dveh domačih straneh našega 
podjetja. Na spletni strani naše regije „www.flpseeu.com” 
so dosegljive tudi naše spletne prodajalne. Za dostop do teh 
strani oziroma za spletni nakup pridobite vstopno kodo v 
naših pisarnah. Osrednja domača stran podjetja oziroma tako 
imenovana „ameriška domača stran” je www.foreverliving.
com.  Prinaša novice iz sveta FLP, o mednarodnih 

dosegljivostih ter druge pomembne informacije  in tudi 
dnevno sveže podatke o doseženih točkah posameznega 
sodelavca. Dostop do distributerske spletne strani je mogoč 
s klikom na „distributor login”. Vaše  uporabniško ime je vaša 
distributerska stevilka (brez vezajev). Geslo najdete na dnu 
vašega mesečnega obračunskega lista. 

Tudi v bodoče prosimo cenjene distributerje za pravilno 
izpolnjevanje naročilnic in drugih obrazcev. Da bi se izognili 
nesporazumom, ne sprejemamo popravljenih (podatki 
naročnika in sponzorja) in nepodpisanih naročilnic. Prav 
tako vas prosimo za pravilno in čitljivo izpolnitev prijavnic: s 
tiskanimi črkami, s črnilom črne ali modre barve. V primeru 
spremembe podatkov, prosimo, uporabljajte ustrezne 
obrazce! 

Če želite pridobiti informacije o bonusih preko pooblaščene 
osebe, mora ta imeti pri sebi osebno izkaznico. To je potrebno 
upoštevati iz varnostnih razlogov. Na temelju mednarodne 
poslovne politike pridobi vsak distributer, ki podpiše 
prijavnico (pogodbo), pravico do izdelkov po veleprodajnih 
cenah neposredno iz pisarne. Registrirani distributer 
postanete s prvim nakupom ob predložitvi že prej predane 
in z žigom opremljene prijavnice (2. primerek) in izpolnjene 
naročilnice. 

Proti pravilom
Nikoli ne kupujte oziroma prodajajte izdelkov po 
drugih elektronskih kanalih oziroma maloprodajnih 
enotah. Po pravilih Forever Living Products namreč 
različni kanali elektronskih medijev štejejo za 
maloprodajne enote. Po veljavni poslovni politiki 
FLP je strogo prepovedana distribucija oziroma 
razstavljanje izdelkov ali tiskovin v maloprodajnih 
enotah. Elektronska distribucija izdelkov je dovoljena 
izključno preko spletne strani www.flpseeu.com.

Obveščamo vas, da sprejemamo izključno lastnoročno 
podpisane pogodbe! Vsak drug podpis šteje za 
ponarejanje dokumentov!

Responzoriranje! 
Opozoriti vas želimo na pravila v zvezi s „ponovnim 
sponzoriranjem”, ki jih najdemo v 12. poglavju Poslovne 
politike. Pomembno je vedeti, da možnost responzoriranja 
ni samodejni proces, temveč ga je možno uveljavljati 
izključno z izpolnitvijo in predajo določenih obrazcev (izjava 
o responzoriranju, nova prijavnica) ter  ob preverjanju, ali 
prosilec ustreza postavljenim pogojem. Za kršitev Poslovne 
politike šteje, če kdo ponovno vključi že registriranega 
distributerja, ne da bi opravil postopek responzoriranja.

Nova telefonska številka osrednje uprave v ulici Nefelejcs: + 36-1-290-0361/107, faks: +36-1-291-5478

obvestila
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•		Osrednja	pisarna	v	Budimpešti:	1067	Budapest,	Szondi	utca	34,	
tel.:	+36-1-269-5370.	Direktor	za	mednarodne	odnose:	Péter	Lenkey	

•		Prodajno	skladišče	v	Budimpešti:	1183	Budapest,	Nefelejcs	u.	9–11,	
tel.:	+36-1-291-8995.	Regionalni	direktor:	Péter	Lenkey	

•		Pisarna	v	Debrecenu:	4025	Debrecen,	Erzsébet	u.	48,	
tel.:	+36-52-349-657.	Regionalni	direktor:	Kálmán	Pósa	

•		Pisarna	v	Szegedu:	6721	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	25,	
tel.:	+36-62-425-505.	Regionalni	direktor:	Tibor	Radóczki

•		Pisarna	v	Székesfehérvárju:	8000	Székesfehérvár,	Sóstói	út	3,	
tel.:	+36-22-333-167.	Regionalni	direktor:	Attila	Fődi

Svoje	cenjene	distributerje	obveščamo,	da	je	mesto	naše	prireditve	
Success	Day,	ki	bo	26.	maja	2007	ob	10.	uri,	Papp	László	Sportaréna,	
1143	Budapest	Stefánia	út	2.	Prisrčno	vabljeni!	Nadalje	vam	
sporočamo,	da	bodo	tega	dne	zaprta	vsa	naša	škladisča.	Izdelke	
Forever	Living	Products	distribuiramo	s	priporočilom	madžarske	
zveze	zdravilcev.

Cenjeni	distributerji!	Prijavnici	tudi	v	prihodnje	priložite	kopijo	
podjetniške	izkaznice,	tudi	za	nazaj;	podjetja	naj	priložijo	tudi	kopijo	
prijave	dejavnosti	davčnemu	uradu.	Provizijo	vam	v	bodoče	lahko	
nakažemo	le	ob	predložitvi	teh	dokumentov.	Madžarski	partnerji,	
ki	želijo	izstavitev	računov	za	nakupe	na	ime	lastnega	podjetja,	
lahko	storijo	to	le	v	primeru,	če	bodo	naši	pisarni	posredovali	
vse	potrebne	izpolnjene	obrazce	oziroma	kopije	poslovnih	
dokumentov,	s	katerimi	dokazujejo	lastništvo	v	podjetju.	Podrobne	
informacije	so	na	razpolago	na	oglasnih	deskah	naših	pisarn	
oziroma	osebno	pri	naših	sodelavcih.	Na	naši	spletni	strani	lahko	
z	geslom	„forever”	preberete	aktualno	številko	in	prejšnje	številke	
našega	časopisa.

Informacije	o	nakupu	z	ugodnostmi
Za	enostaven	nakup	z	ugodnostmi,	prosim,	upoštevajte	
naslednja	pravila:	

1.  Izjava:  Prosimo,	pozorno	in	točno	izpolnite	vsako	rubriko	
izjave.	Naši	sodelavci	pri	osebnem	prevzemu	preverijo	točnost	
podatkov,	vendar	pa	v	primeru	pošiljanja	po	pošti	to	ni	mogoče.	
Prav	zaradi	tega	prosimo,	pozorno	preverite	svoje	podatke,	saj	v	
primeru	napačne	izpolnitve	izjave	sistem	ne	bo	odobril	nakupa	z	
ugodnostmi.	

2.  Nakup: Pri	nakupu	bo	sistem	avtomatično	ponudil	maksimalni	
znesek	popusta	vsem,	ki	so	ustrezno	izpolnili	izjavo.	Nakup	
pomeni	ugodnost	oziroma	izplačilo	bonusa,	zato	je	pri	
osebnem	nakupu	potrebno	predložiti	osebni	dokument.	V	
primeru	skupinskega	nakupa	se	za	vsako	posamezno	osebo	
predloži,	k	vsakemu	naročilu	priloži,	pisno	pooblastilo	overjeno	s	
podpisom	dveh	prič.	Sodelavci	bodo	naročilo	sprejeli	le,	če	bodo	
izpolnjeni	vsi	navedeni	pogoji.	Brez	osebne	identifikacije	oziroma	
veljavnega	pooblastila	tudi	za	osebe,	ki	so	podpisale	izjavo,	ne	bo	
mogoče	izpolniti	naročil!

3.  Informacije: 	Sodelavci	v	prodajnih	skladiščih	posredujejo	
informacije	o	aktualnem	znesku	popusta	na	temelju	osebne	
predložitve	osebnega	dokumenta	oziroma	pooblastila.	

Tisti,	ki	že	imajo	izjavo,	ter	sodelavci,	ki	želijo	bonuse	dvigniti	tudi	v	
obliki	računa,	dobijo	informacije	o	točnih	zneskih	v	Budimpešti,	v	
Szondi	u.	34.

Informacija	našim	madžarskim	distributerjem	v	zvezi	z	možnostjo	
paketne	dostave	naših	izdelkov.	Na	ta	način	bomo	našim	
spoštovanim	distributerjem	naročilo	izpolnili	v	največ	dveh	dneh	
–	na	temelju	uskladitve	časa	dobave	na	katero	koli	točko	v	državi.	
Blago	se	mora	prevzeti	v	48	urah,	sicer	bomo	račun	in	pripadajoče	
točke	stornirali.	Cena	naročenih	izdelkov	in	dostavni	stroški	se	
poravnajo	ob	prevzemu.	V	primeru	nakupa	v	vrednosti	nad	eno	
točko	prevzame	stroške	dostave	naše	podjetje.	
Način	predaje	vašega	naročila:
–			po	telefonu,	kjer	boste	od	našega	sodelavca	dobili	točne	

informacije	o	vrednosti	naročila,	o	številu	točk	in	dostavnih	
stroških.	Telefonske	številke:	061-297-5538,	061-297-5539,	mobil:	
06-20/456-8141,	06-20/456-8149

–	preko	spletnega	naslova	www.flpshop.hu,
–	in	sedaj	že	tudi	po	SMS	na	številki	0620-478-4732.

Dostavni	stroški:
		 Budimpešta	 Podeželje			
0-5	kg	 640	Ft	 1260	Ft
5-10	kg	 1240	Ft	 1720	Ft
10-30	kg	 1520	Ft	 1940	Ft
nad	30	kg	 30	Ft/kg	 30	Ft/kg

OBVESTILA MADŽARSKIH PISARN

Nova telefonska številka osrednje uprave v ulici Nefelejcs: + 36-1-290-0361/107, faks: +36-1-291-5478

obvestila
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–		Gornje	cene	veljajo	za	tri	naročila	po	naslovniku,	v	primeru	več	kot	
treh	naročil	zaračunavamo	po	naročilu	200	Ft	dodatnih	stroškov.	

–		Stroški	pobiranja	prispevka	za	dostavnino	360	Ft/naslov.
–		Zavarovalnina:	do	200.000	Ft	zajeto	v	ceni	dostave,	nad	tem	

zneskom,	za	vsakih	začetih	100.000	Ft,	50	Ft.
–		Zgoraj	navedeni	zneski	ne	vsebujejo	20	%	DDV.
–		Dostava	pošiljk	po	predhodnem	telefonskem	naročilu.	Gornje	

cene	vsebujejo	strošek	telefonskega	usklajevanja.		

telefonske številke zdravnikov svetovalcev:
dr.	Gabriella	Kassai:	+36-30-307-7426	
dr.	György	Bakanek:	+36-30-9428-519	
dr.	László	Kerekes:	+36-20-9-441-442	
dr.	László	Mezősi,	živinozdravnik:	+36-20-552-6792

Spoštovani sodelavci!

Z veseljem vam sporočamo, da bomo tudi letos razpisali 
shujševalna programa »Clean 9 in lifestyle 30«. v času 
izvajanja programa se lahko tedensko dvakrat prijavite 
na tehtanje v naših pisarnah, zmagovalce posameznih 
kategorij pa bomo določili na osnovi razlike v odstotkih 
med dvema tehtanjema.

Programa »Clean 9 in lifestyle 30« bosta potekala od 1. 
aprila do 30. junija. Pridite in se stehtajte v naših pisarnah. 
Znebimo se odvečnih kilogramov s paketom izdelkov Clean 
9 oziroma lifestyle 30! Naš cilj so zdrava telesna teža in 
vredne nagrade!

OBVESTILA SRBSKIH PISARN

•		Pisarna	v	Beogradu:	11000	Beograd,	Kumodraška	162,		tel.:	+381-11-397-0127
•		Pisarna	v	Nišu:	18000	Niš,	Učitelj	Tasina	13/1.	tel.:	+381-18-514-130,	
+381-18-514-131.	Delovni	čas:	ponedeljek	in	petek	od	11.	do	19.	ure,	
ostale	delavnike	od	9.	do	17.	ure.

•		Pisarna	v	Horgošu:	24410	Horgoš,	Rade	Končara	80,		
tel.:	+381-24-792-195.	Regionalni	direktor:	Branislav	Rajić.	
Delovni	čas:	vsak	delavnik	od	9.	do	17.	ure.

–		Forever	Living	Products	Beograd	vam	ponuja	naslednje	storitve:	
naročanje	blaga	preko	telefona	–	Telecenter.	Blago	lahko	naročite	
na	naslednjih	številkah:	011/309-6382.	Delovni	čas	Telecentra	in	
beograjske	pisarne:	ponedeljek,	torek	in	četrtek	od	12.00	do	19.30,	
ostale	delavnike	od	9.00	do	16.30.	V	primeru	telefonskega	naročila	
se	blago	pošlje	naslovniku,	ki	je	naveden	na	kodni	številki.	Plačilo	
se	izvede	ob	prevzemu	blaga.	

–		Poštni	stroški	se	obračunajo	po	tečaju	Narodne	banke	Srbije	na	dan	
predaje	pošiljke.	Poštne	stroške	povrne	FLP	Beograd	le	v	primeru,	če	
vrednost	naročila	pod	eno	kodno	številko	presega	vrednost	1	točke.	

–		Preko	telefona	ni	možno	včlaniti	novih	članov.	
–		Pri	telefonskem	naročilu	upoštevamo	le	naročila,	ki	so	bila	oddana	

do	25.	v	mesecu,	po	tem	datumu	lahko	naročila	oddate	le	osebno	
v	naših	pisarnah.	

–		Tudi	v	naših	pisarnah	v	Nišu	in	Horgošu	lahko	kupite	
propagandno	gradivo	in	obrazce	za	spreminjanje	podatkov.		

telefonska številka naših srbskih zdravnikov svetovalcev 
dr.	Biserka	Lazarević	in	dr.	Predrag	Lazarević:	+381-23-543-318
Naš	zdravnik	svetovalec,	dr.	Božidar	Kaurinović	pričakuje	vaše	klice	
ob	sredah	in	čertrtkih	med	12.	in	14.	uro	na	telefonski	številki	
+381-21-636-9575.

Nova telefonska številka osrednje uprave v ulici Nefelejcs: + 36-1-290-0361/107, faks: +36-1-291-5478

oBvEStIla NaŠIH PISarN v BoSNI IN HErCEGovINI

 Pisarna v Bijeljini

•		Pisarna	v	Bijeljini:	76300	Bijeljina,	Trg.	Ðenerala	Draže	Mihajlovića	3,	
tel.:	+387-55-211-784,	+	387-55-212-606,	faks:	+	387-55-21-780.	Delovni	čas	
ob	delavnikih:	od	9.	do	17.	ure.	Zadnji	delavnik	v	mesecu	od	9.	do	17.	ure.

•		Pisarna	v	Banja	Luki:	78	000	Banja	Luka,	Duška	Koščica	u.	22,	
tel.:	+387-51-228-280,	faks:	+387-51-228-288.	Regionalni	direktor:	dr.	
Slavko	Paleksić.	Delovni	čas	ob	delavnikih:	od	9.	do	16.30.	ure.

•		Pisarna	v	Sarajevu:	71000	Sarajevo,	Akita	Šeremeta	do	št.	10,	
telefon:	+387-33-760-650	oziroma	+387-33-470-682,	faks:	+387-33-
760-651.	Delovni	čas:	9:00	–	16:30,	ob	sredah:	12:00	–	20:00.	Vsaka	
zadnja	sobota	v	mesecu	je	delovna,	in	vsako	zadnjo	soboto	imamo	
v	pisarni	FLP	v	Sarajevu	Mini	Dan	uspeha.		Regionalni	direktor:	Enra	
Hadžović.	V		primeru	telefonskega	naročila	v	bosanskih	pisarnah	
Forever	Living	Products	kličite	naslednje	številke	(ni	možna	
registracija	novih	distributerjev	po	telefonu):	+387-55-211-784.

OBVESTILA ČRNOGORSKE PISARNE

•		81000	Podgorica,	Serdara	Jola	Piletića	br:	20.	
tel.:	+381-081-245-402,	tel./fax:	+381-081-245-412.		
Regionalni	direktor:	Aleksandar	Dakić

telefonska številka naše črnogorske zdravnice svetovalke
dr.	Nevenka	Laban:	+381-69-327-127

obvestila
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FLP TV

Nova telefonska številka osrednje uprave v ulici Nefelejcs: + 36-1-290-0361/107, faks: +36-1-291-5478

10.00 Dnevnik 
10.05 Od rastline do izdelka
10.20  Success Day – Dr. György Bakanek 

– Zdravi otroci
10.40 Nature’s 18, Aloe2Go – Film o izdelkih 
10.45 Success Day – Managerske uvrstitve januar 2007 
11.20 25 let FLP 
11.35 Pot – Zsolt Fekete 
11.55 Pro6 - Film o izdelkih  
12.00 FLP - Marketinški načrt 
12.20  Success Day – Erika Tanács dr. Tombáczné 

– Doživi trenutek 
12.40 Success Day - koncert Magdolne Rúzsa 
13.10 Dan lepote Sonya – povzetek 
13.30  World Rally 2007.  

Forever Pomesteen – Film o izdelkih  
13.35 Salon Sonya – otvoritev
13.40 Success Day – Dr. Adolf L. Kósa – Zakaj? 
14.00 Acitve HA – Film o izdelkih
14.05  Success Day – Dr. Edit Révész Siklósné 

– Napolni se s Pomesteenom
14.30 Success Day – koncert Fresh 

14.50  Success Day – István Halmi 
– Kako imeti eno neprespano noč

15.10 Success Day – Managerske uvrstitve januar 2007
15.40 Probiotic – Film o izdelkih
15.50  Michael Strachowitz 

– Uspešna graditev mreže pri FLP
17.50 Salon Sonya – otvoritev
18.00 Dnevnik 
18.05 Od rastline do izdelka
18.20  Success Day – Dr. György Bakanek 

– Zdravi otroci
18.40  Nature’s 18, Aloe2Go 

– Film o izdelkih 
18.45 Success Day – Managerske uvrstitve januar 2007 
19.20 25 let FLP 
19.35 Pot – Fekete Zsolt 
19.55 Pro6 - Film o izdelkih 
20.00 FLP - Marketinški načrt 
20.20  Success Day – Erika Tanács dr. Tombáczné 

– Doživi trenutek 
20.40 Success Day – koncert Magdolne Rúzsa 
21.10 Dan lepote Sonya – povzetek 

21.30  World Rally 2007.  
Forever Pomesteen – Film o izdelkih 

21.35 Salon Sonya – otvoritev
21.40 Success Day – Dr. Adolf L. Kósa – Zakaj? 
22.00 Acitve HA - Film o izdelkih
22.05  Success Day – Dr. Edit Révész Siklósné 

– Napolni se s Pomesteenom
22.30 Success Day – Fresh koncert
22.50  Success Day – István Halmi 

– Kako imeti eno neprespano noč
23.10 Success Day – Managerske uvrstitve januar 2007
23.40 Probiotic – Film o izdelkih
00.50  Michael Strachowitz 

– Uspešna graditev mreže pri FLP
01.50 Salon Sonya – otvoritev
02.00 Dnevnik 
02.05 Od rastline do izdelka
02.20  Success Day – Dr. György Bakanek 

– Zdravi otroci
02.40 Nature’s 18, Aloe2Go – Film o izdelkih 
02.45 Success Day – Managerske uvrstitve januar 2007 
03.20 25 let FLP 

03.35 Pot – Zsolt Fekete 
03.55 Pro6 - Film o izdelkih 
04.00 FLP – Marketinški načrt 
04.20  Success Day – Erika Tanács dr. Tombáczné 

– Doživi trenutek 
04.40 Success Day - koncert Magdolne Rúzsa 
05.10 Dan lepote Sonya – povzetek  
05.30  World Rally 2007.  

Forever Pomesteen – Film o izdelkih 
05.35 Salon Sonya – otvoritev
05.40 Success Day – Dr. Adolf L. Kósa – Zakaj? 
06.00 Acitve HA – Film o izdelkih
06.05  Success Day – Dr. Edit Révész Siklósné 

– Napolni se s Pomesteenom
06.30 Success Day – Fresh koncert
06.50  Success Day – István Halmi 

– Kako imeti eno neprespano noč
07.10 Success Day – Managerske uvrstitve januar 2007
07.40 Probiotic – Film o izdelkih
08.50  Michael Strachowitz 

– Uspešna graditev mreže pri FLP
09.50 Salon Sonya – otvoritev 

obvestilo sarajevske pisarne FlP:
–		Spoštovanim	uporabnikom	izdelkov	in	distributerjem	sporočamo,	

da	nam	je	od	septembra	na	razpolago	zdravnica	svetovalka	v	
Bosni	in	Hercegovini	telefonska	številka	zdravnice	svetovalke:	dr. 
Esma Nišić: +387-62-367-545

–		Delovni	čas	ob	sredah	v	sarajevski	pisarni:	od	17.	do	19.30.	ure

–		V	primeru	telefonskega	naročila	se	blago	plača	po	povzetju.	
Če	vrednost	naročila	ne	dosega	1	točke,	plača	stroške	dostave	
distributer.	

spored od 31. 03.-25. 05. 2007.

OBVESTILA HRVAŠKIH PISARN

•		Pisarna	v	Zagrebu:	10000	Zagreb,	Grada	Mainza	21,	
tel.:	+385-1-390-9770,	faks:	+385-1-390-9771.	Delovni	čas:	
ponedeljek	in	četrtek	od	12.	do	20.	ure.;	
torek,	sreda	in	petek	od	9.	do	17.	ure.

•		Pisarna	v	Splitu:	21000	Split.	Križine	19,	tel.:	+385-21-459-262.	
Delovni	čas:	ponedeljek	in	četrtek	od	12.	do	20.	ure.;	
torek,	sreda	in	petek	od	9.	do	17.	ure.	
Regionalni	direktor:	dr.	László	Molnár	

–		Telefonska	naročila	lahko	sporočite	na	telefonsko	številko	00	385	
1	3909	773.	Če	vrednost	enega	naročila	preseže	1	točko,	plača	
stroške	dobave	blaga	FLP.	

–		Predavanja	o	marketingu	in	proizvodih	so	ob	ponedeljkih	in	
četrtkih	ob	18.	uri	v	osrednji	pisarni.

telefonske številke naših hrvaških sodelavcev zdravnikov
dr.	Ljuba	Rauski	Naglić:	+385-9151-76510
dr.	Eugenija	Sojat	Marendić:	+385-9151-07070

OBVESTILA SLOVENSKIH PISARN

•		1236	Ljubljana	Trzin,	Borovec	3,	tel.:	+386-1-562-3640.	
Delovni	čas	ob	ponedeljkih	in	četrtkih	od	12.	do	20.,		v	torek,	sredo	
in	petek	od	9.	do	17.	ure.	

•		Naslov	prodajnega	skladišča	v	Lendavi:	Kolodvorska	14,	9220	
Lendava.		Delovni	čas:	ponedeljek	od	12.	do	20.;	torek	in	petek	od	
9.	do	17.	ure.	Regionalni	direktor:	Andrej	Kepe

Številka	Telecentra	za	naročanje	po	telefonu:	+	00	386-1-563-7501

telefonske številke slovenskih zdravnikov svetovalcev 
dr.	Miran	Arbeiter:	+386-4142-0788
dr.	Olga	Čanžek:	+386-4182-4163

Spoštovane	uporabnike	izdelkov	in	sodelavce	obveščamo,	da	
je	naslov	sarajevske	pisarne	AKIFA	ŠEREMETA	DO	BR.	10,	71000	
SARAJEVO.	Telefon:	+387-33-760-650	oziroma	470	682.	
Faks:	+387-33-760-651.	Delovni	čas:	9.00–16.30;	sreda:	12.00–20.00.	
Enak	delovni	čas	velja	za	naročila	po	telefonu.	Telefonska	številka:	
+387-33-760-650	–	Sarajevo;	+387-55-211-784	–	Bijeljina.

Obveščamo	Vas,	da	bo	od	septembra	po	telefonu	dosegljiva	
tudi	zdravnica	svetovalka	za	Bosno	in	Hercegovino,	dr.	Esma	Nišić.	
Vaše	pozive	pričakuje	vsak	dan	med	18.	in	21.	uro,	in	sicer	prek	
številke:		+387-62-367-545.	Naša	zdravnica	specialistka	
svetovalka	bo	imela	vsako	sredo	od	17.00	do	19.30	konzultacije	
v	sarajevski	pisarni	FLP-ja.	

SPOROČILA KOSOVSKE PISARNE

www.fl pseeu.com  na internetu

•		Prishtina,	Rr.	Zagrebi	PN,	tel.:	+381-38-240-781.	Regionalni	direktor:	Lulzim	Tytynxhiu

obvestila
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Na različnih področjih se 
lahko vzpenjate na vrh. 
Zame je tudi prihod na ta 

oder vzpon na vrh. Morda bi to tudi 
zate pomenilo uspeh. Tu so stopnice; 
hodiš po njih vse višje in višje, do 
vrha, od koder je drugačen razgled. 
V tej dvorani obstajajo še višje ravni, 
tam, kjer je osvetlitev, in tisti, ki 
nam daje glasbo.

Morda boš užival v razgledu, morda 
boš imel tremo, se bal nečesa ...

Ko je za teboj predstavitev prve 
izkušnje z izdelki, se bo v tvojem 
življenju nekaj spremenilo. Zaslužil 
si si mesto na odru. Zaslužiš si svojo 
prvo priponko. Zaslužiš si vsako 
naslednjo priponko. Če boš povezoval 
program Dneva uspešnosti, si si to 
zaslužil. Če boš povezoval predstavitev 
uporabniških izkušenj, pomeni, da si 
tega sposoben.

Če želiš priti v deseto nadstropje 
neke zgradbe, si lahko izbereš 
vožnjo z dvigalom ali pa stopnice. 
Če si boš izbral dvigalo, boš seveda 
hitro prispel; ne boš razmišljal o 
graditelju stavbe niti o tem, do 
katerega nadstropja si prišel; brez 
večjih težav boš prišel do cilja. Če si 
se odločil za stopnice, bo pot težja, 
utrujen boš in zadihan, premišljeval 
boš o tem, kateri norec si je izmislil 
graditi tako visoke hiše, koliko dela 
in truda je bilo vloženega v gradnjo; 
morda se boš spomnil tudi tega, 
kako zadovoljni so bili graditelji 
po končanem delu. Končali so 
delo, gradili so temeljito in dobili 
zasluženo nagrado.

Osebno mislim, da bo imel tisti, ki 
se bo odločil za stopnice, več koristi 
(seveda tisti, ki lahko hodijo po 
stopnicah). Gibaš se in gibanje je 
zdravo, srečaš sosede, se pogovoriš z 
njimi, morda si pomagate kaj nesti, 
malce se pritožujete, izveš tudi, 
ali kdo potrebuje kakšno pomoč. 
Zadovoljen si, ko premaguješ tudi te 
ovire – stopnice. Če se boš peljal z 
dvigalom, ne boš doživljal vsega tega. 
Hitro boš na cilju.

Sama sem bila zmeraj navdušena 
nad planinci, čeprav se nisem nikoli 
preskusila v tem, le tako, kot vam to 
predstavljam zdaj!

Če želi kdo doživeti razgled s 
Triglava, seveda to lahko doživi tudi 
tako, da se tja spusti iz helikopterja, 
potem občuduje razgled in se 
brez napora spusti v dolino. To je 
kratkotrajni užitek.

Planinci ne dobivajo plačila. Njihovo 
plačilo je osvajanje vsakega vrha. 
Imajo stroške, iščejo sponzorje. 
Vzpenjajo se skupaj, naletijo na 
težave, včasih tudi padejo. Izmakne 
se kamen, poči vrv, partner se 
poškoduje. Pomagajo si, spodbujajo 
drug drugega in se skupaj veselijo 
za vsak nov osvojen vrh. Za vsako 
stopničko, ki jo dosežejo. Skupaj. 
Včasih koga zgrabi panika, nervoza, 
ampak zato je tu druga roka, ki 
mu bo pomagala naprej. Doživetje 
na vrhu pa izbriše vse, kar je bilo 
slabega, pozabijo se težave, bolečine, 
praske, mraz, dež ... vse, kar je bilo 
slabo. Pomemben je cilj, pomembno 
je tisto, kar je v srcu. Skupaj na vrhu. 

Premisli, ali bolj uživa tisti, ki se je 
na hitro spustil s helikopterjem, videl 
in odšel, ali planinci?

Ali te morda planinci spominjajo na 
nas, na naše delo? Mene vsekakor! 
Predvsem vodja vzpona, ki je ta vrh 
že prej osvojil. Pozna pot, sposoben 
je premagovati ovire. Pri nas je to 
sponzor. On je že prehodil to pot, on 
nas vodi na naš vrh.

Vemo, da je vzpon po stopnicah 
našega marketinškega načrta lahko 
hiter in učinkovit, lahko pa je tudi 
počasen in hkrati učinkovit. Lahko 
je tudi kratkotrajen, če ga opravimo 
kot vožnjo z dvigalom oziroma s 
helikopterjem. 

Da, to so tisti, ki so do visokih 
položajev prišli »umetno«, z 
neiskrenimi obljubami, se nekaj 
časa tam zadržali, vendar jih ni 
več med nami.

IVANKA 
VIDIČEK
managerka

To je simpatično povabilo! 
Prepričana sem, da je 

Zig Ziglar mislil prav na 
moje sodelavce, ko je pisal 

knjigo z naslovom »Dobimo 
se na vrhu«. Morda je mislil 

tudi na vaše.

Izpod peresa naŠIh dIstrIbuterjev



		 39www.flpseeu.com

Pravo radost in finančno neodvisnost 
občutijo tisti, ki gradijo ta posel 
pošteno, v skupini, ki se naslanjajo 
na druge, na svoje sponzorje, višje 
vrste, sestrske vrste, tisti, ki do 
svojih stopnic, svojih vrhov pridejo z 
vztrajnostjo. Njih ne motijo vsi silni 
izgovori, odbijanja, nezaupanje. 
Oni te izgovore doživljajo kot 
izmikanje kamenja pri vzponu. 
Potem pa pride nov sodelavec, ki 
je kot čvrsti naslon za nogo, čvrsto 
zatočišče, in gredo naprej.

Kolikokrat smo slišali stavke, kot je 
Z vztrajnostjo do uspeha! Ne smemo 
se bati odgovornosti in neuspeha! 
Tvoje življenje je v tvojih rokah! 
Lahko dosežeš vse, kar si želiš! Ti 
tega ne želiš, ne pa ne zmoreš! Res je, 
imam občutek, da vse to vemo, da se 
ponavljajo izrazi, že vrabci čivkajo o 
tem. Vendar, ali res mislimo, čutimo 
in delamo tako?

Dragi moj sodelavec, zakaj ne bi 
prav ti ta posel, ta vzpon spremenil v 
uspešno potovanje? In ko boš prišel 
do cilja, se lahko srečen ozreš, ne bo ti 
žal, ne boš se sramoval svojih obljub, 
ker bodo uresničene. Potovanje, kjer 
ti bo vedno ponujena roka, če se boš 
spotaknil, kjer boš videl zadovoljne 
uporabnike naših izdelkov; za 
konec pa boš doživel zadovoljstvo 
pri izplačilu bonusa! V našem poslu 
na vodi želja pomagati sebi, ampak 
pomagati drugim in zaslužiti. To pa 
lahko dosežemo le z osvajanjem vrhov. 

Poskušala sem primerjati naš vzpon 
po marketinški lestvici z vzponom na 
planine. Vzpon na raven supervisorja 
je vzpon na Žumberačko goro. 
Vzpon na raven assistant managerja 
je vzpon na Sljeme. Povem vam, 
da sva s soprogom osvojila Triglav. 
Vendar naju čakata še Mount 
Everest, Kilimandžaro. Želim priti 

na Mount Everest in verjamem, 
da me tam čakajo moji sponzorji, 
vodje odprave: Greta in Marijan, 
Zsolt, Mirjana. Zakaj oni? Pa oni 
so pred menoj osvojili Triglav, raven 
managerja. Zdaj morajo oni voditi 
mene naprej, vendar morajo še prej 
postati senior managerji.

Če želimo, bodo pred nami vedno 
novi in novi vrhovi. Tudi ti, moj 
sodelavec, si moraš resnično želeti 
doseči svoj cilj. Jaz te potrebujem, da 
ne bi hodila sama, ker je tako veliko 
teže. Ti me potrebuješ, ker poznam 
pot. Pred osvojitvijo višjega vrha 
pa moram še nekajkrat na Triglav. 
Moram biti vodja odprave Nevenki, 
Zvjezdani, Ljubici, Mariji … TEBI!

Če si to želiš, moram tebe, moj 
sodelavec, pripeljati do tvojega vrha, 
na raven managerja; s teboj moram 
na vrh, ki ga želiš videti!

DOBIMO SE 
NA VRHU

Izpod peresa naŠIh dIstrIbuterjev
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ZSUZSANNA 
UZONI 

senior managerka

Moja zgodba se je začela zelo 
nenavadno, saj me je v posel 

pripeljala muca!

Leto dni  
Od	supervisorja
do	senior	managerja

Človeka običajno povabijo 
na predstavitev ali osebni 
pogovor, jaz pa sem svojo 

muco peljala k živinozdravniku. Bila 
je polna ranic, ki se kljub različnim 
posegom niso in niso hotele zaceliti. 
Takrat mi je nekdo predlagal, naj 
jo odpeljem k živinozdravniku, dr. 
Zoltánu Lukácsu. Ta je pogledal 
muco, postavil nekaj vprašanj in 
ugotovil, da je alergična, in sicer na 
konzerve! Morala sem spremeniti 
njeno prehrano, dobivala je surovo 
meso in ribe (mačkina srečna 
zvezda), Zoli pa mi je predal še 
drobne tabletke v vrečki, nekaj 
kreme v posodici in sprej. 

Muca je hitro okrevala, čez dva 
meseca ji je ponovno zrasla tudi 
dlaka. Kot se je pozneje pokazalo, 
mi je živinozdravnik dal pet kapsul 
Probiotica, kremo Propolis in 
razpršilo First. Ko je zmanjkalo 
kreme, sem se znova obrnila na dr. 
Zoltána Lukácsa in sva se začela 
pogovarjati o izdelkih. 

Takoj me je prepričal in sem naročila 
paket izdelkov proti visokemu 
pritisku za soproga. Torej sem še 
tam podpisala prijavnico; s tem sem 
dobila sponzorja, kar pa me takrat 
pravzaprav ni posebej zanimalo … 

Kar zadeva posel, se je le težko 
premaknil, saj sem imela službo, 
delala sem 9–10 ur dnevno, tri ure 
sem potovala v službo, torej si lahko 
predstavljate, da si nisem želela 
še DODATNEGA dela. Vendar 
pa me je moj sponzor prosil, naj 
mu pošljem ljudi, ki bi jim lahko 
pomagal z izdelki. In ker je moja 
muca ozdravela, po pol leta uporabe 

izdelkov se je normaliziral tudi 
krvni pritisk mojega soproga, sem 
pomislila, da bi lahko pomagalo tudi 
drugim; takoj sem mu poslala nekaj 
znancev, ki so imeli zdravstvene 
težave. Veliko smo se nasmejali, ko 
sem jim povedala, da bomo šli k 
živinozdravniku!!! Ko pa sem videla, 
da so odzivi brez izjeme pozitivni, 
sem se tudi sama odločila. 

Imela sem dve motivaciji. Že 
štirinajst let delam pri velikem 
multinacionalnem podjetju in v 
tem času nisem uspela napredovati. 
Prav zato je v meni živela želja po 
dokazovanju: ne drugim, sebi sem 
želela dokazati, da sem tudi sama 
sposobna doseči vodilni polož. 
Druga zadeva, ki me je motivirala, je 
bila želja pomagati drugim!

Ob začetku dela je moj sponzor 
pri meni organiziral osem večerov 
zdravja, jaz sem vabila goste in 
decembra 2005 dosegla raven 
supervisorja! Sama sicer nisem bila 
posebej navdušena nad prireditvami, 
vendar sem se na sponzorjevo 
prošnjo udeležila Dneva uspešnosti. 
Na oder sicer nisem želela, vendar 
me je Zoli prepričal. Danes sem mu 
že hvaležna, da me je poslal na oder; 
bilo je nepopisno doživetje sprejeti 
priznanje. Sama ne poznam drugega 
podjetja, kjer tako resno jemljejo 
priznanja. V tem primeru ne gre le 
za finančno nagrado, ampak tudi za 
tisto posebno trepljanje po ramenih, 
kar nekatere spodbuja bolj kot denar. 
In tudi sama sodim mednje!

Z vztrajnim delom sem s pomočjo 
Kriszte Szöllősi in Csabe Lay maja 
2006 uspela doseči raven assistant 

Izpod peresa naŠIh dIstrIbuterjev



40	  	 41www.flpseeu.com
Izpod peresa naŠih distributerjev

managerja. S Kriszto sva delali pri 
istem podjetju, njen partner, Csaba, 
je pravkar razmišljal, da bi začel 
zasebno podjetništvo. Priložnost, ki 
jo ponuja FLP, je močno vplivala na 
racionalna ekonomista, zato je Csaba 
kot predani član FLP začel delati s 
polnim zaletom. 

V osmih mesecih smo organizirali 
enaintrideset večerov zdravja, 
opravili sedeminšestdeset osebnih 
pogovorov; odziv na moja povabila 
je bil sedemdesetodstoten. Težko 
opišem, kaj sem občutila, ko sem 
videla, da sem dosegla 120 točk ... 
S tem so se zame izpolnile sanje. 
Ko sem postala managerka, me je 
minila želja po dokazovanju, saj 
sem si dokazala, da sem sposobna 
doseči tudi vodilni položaj. To je 
bilo torej opravljeno, vse sem dala 
v predal. Vendar je ostala želja 
pomagati drugim, kar mi sledi do 
današnjih dni. Od tega trenutka me 
je zanimalo le, da bi tudi Kriszta 
Szöllősi in njeni dosegli raven 
managerja!

Ni bilo treba dolgo čakati, saj sem 
mesec dni po tem, ko sem dosegla 
raven managerja, že začela dobivati 
honorarje, Kriszta in njeni pa so 
dosegli raven managerja! Največje 
veselje je, ko na odru vidiš srečne 

člane svoje skupine. To je dogodek, 
ki me za več mesecev napolni z 
energijo in zanosom.

Medtem je moja kolegica Éva Dénes 
videla moje ime na neki brošuri 
oziroma informacijskem gradivu. 
Zdaj že vem, da me je takrat doletela 
ena največjih časti v moji karieri v 
FLP, saj me je poiskala in povedala, 
da bi želela delati z menoj. Nisva 
bili bližnji prijateljici, pravzaprav 
sva si bili simpatični, vendar skoraj 
ničesar nisva vedeli druga o drugi. 
Kljub temu je izbrala mene. Začeli 
sva skupaj delati; postopoma se 
je pokazalo, da sva na isti valovni 
dolžini, to pa pomeni, da so se najini 
valovi vzajemno krepili! Tako se 
je začela kariera Évi Dénes, ki je v 
pol leta postala managerka. Gre za 
krasnega človeka, za katerega boste 
gotovo še slišali. V tem poslu običajno 
pravijo: »Najdite si sodelavce, ki 
so vsaj tako dobri ali pa še boljši, 
kot ste vi sami, saj boste lahko z 
njimi uspešni!« To je moje glavno 
sporočilo vsem vam, saj sem prav 
zato tudi sama hitro napredovala. 
Iskala in našla sem take ljudi! Ko 
se je uvrstila Évi, sem sama dosegla 
raven senior managerja, seveda pa je 
najpomembneje, da sem do uspeha 
pomagala tako imenitnim ljudem, ki 
so srečni, da so dosegli svoje cilje.

Da sem lahko prehodila to pot v 
letu dni, sem potrebovala svojega 
sponzorja, ki me je vpeljal v svet 
Forever in me podpiral na tej poti. 
Hvala dr. Zoltánu Lukácsu! Seveda 
pa sem potrebovala tudi ogromno 
vztrajnosti, vere, navdušenja in 
pridnosti, saj brez tega ni uspešnega 
posla Forever!

Pri tem sem potrebovala tudi svojo 
družino – pomoč svojega soproga in 
otrok, Bernadett in Barnabás, ki so 
me velikokrat pogrešali. Brez njih bi 
se verjetno sesulo naše gospodinjstvo.

In kar je najpomembneje, potrebna je 
bila skupina, na katero sem izjemno 
ponosna. To so moji nadarjeni in 
dragi direktorji: Kriszta Szöllősi, 
Csaba Lay in Éva Dénes, ambiciozni 
supervisorji: Henrietta Boncsér, Péter 
Nagy, Amarilla Rédling, Katalin 
Szalay, Károly Zséder in navdušeni 
assistant supervisorji, ki jih seveda 
ne morem zdaj našteti, žal niti ne 
poznam vseh, vendar so zame še 
kako pomembni! Hvala vsem!

Kaj pa prihodnost? Vsem sem 
obljubila, da jim bom pomagala v 
poslu Forever, oni pa računajo name. 

Moj slogan v tem poslu je: Help 
Forever oziroma Vedno pomagaj!
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NANA
zafír manager

Vesela sem, da lahko s teboj 
podelim skrivnosti. Odkar 
sem ju odkrila, ju imam 
vedno pri sebi. Stori enako, 
kot sem jaz, in leto 2007 bo 
gotovo tvoje najboljše leto. 
Rada te imam! Nana

Že ste se naučili, da brez 
trdega dela nikoli ne bo 
oprijemljivih dosežkov. 

Potrebna pa je tudi potrpežljivost. 
Če boste zagnano delali in boste 
potrpežljivejši, kot je bil Job, pa vam 
kljub vsemu ne bo uspelo preseči 
povprečne ravni, potem vam 
gotovo manjkajo skrbno izdelani 
načrti in zastavljeni cilji. Nobena 
ladja ne bo dvignila sidra, ne da 
bi si določila ciljno postajo, proti 
kateri se bo namenila. Nobena 
vojska ne bi šla v vojno, če ne bi 
imela strategije za gotovo zmago. 
Nobena oljka ne bo cvetela, ne da 
bi pozneje rodila. Sicer se lahko živi 
brez ciljev. Življenje je kot predstava 
z malo nastopajočimi in veliko 
gledalci. To so tisti, ki ničesar ne 
delajo, le gledajo in zapravljajo. Po 
Življenju se sprehajajo brez sanj, 
ciljev in načrtov. Svoje prihodnosti 
ne načrtujejo. Naj se vam ne smilijo. 
Odločitev, da ne bodo izbrali 

priložnosti, je njihova. Tisti, ki 
gledajo tekmo s tribune, sicer ničesar 
ne tvegajo. Ali lahko kdo med vami 
pade, ne da bi poskusil? Ali pa ste 
raje gledalci? Kaj ste zdaj: gledalci 
ali igralci? Če ste gledalci, nikoli ne 
boste poraženci. Zmagovalci morajo 
vedno požeti sadove uspeha; tisti, 
ki so že doživeli veliko porazov, so 
se že naučili naloge, ki jim bo že 
jutri lahko spremenila življenje. Kaj 
želite početi s svojim življenjem? 
Temeljito in dobro premislite, preden 
sprejmete odločitev, ki vam bo 
omogočala doseči prav vse, kar ste si 
želeli. Ali želite bogastvo? Ali želite 
oblast? Ali želite živeti v lepšem 
okolju? Ali želite veliko hišo? Ali 
želite najti duhovno ravnovesje? Ali 
želite pridobiti več spoštovanja? Ali 
želite boljše življenjske okoliščine? 
Kateri so lahko visoki cilji vašega 
življenja? To morate sami določiti. 
Potem pa jih uskladiščite na dnu 
duše in jih nikoli ne izpustite izpred 
oči. Včasih pa še to ne zadostuje. 
In ne pozabite, Življenje je včasih 
krivično. Saj še tistim ne uspeva 
vedno, ki imajo jasno zastavljene cilje 
in zanje tudi trdo in vztrajno delajo. 
Torej, če nimate nobenega izmed 
treh pripomočkov (cilji, vztrajnost, 
trdo delo), boste gotovo padli. Dajte 
si priložnost za uspeh. In če boste 
kljub vsemu padli, naj se to zgodi 
z zavestjo, da se storili vse, da bi 
uresničili tisto, kar ste si želeli. Od 
zdaj si vedno pripravite načrt za 
naslednji dan. Vprašajte se, ali 
želite res nadaljevati tisto, kar 
delate zdaj. Odločite se, kaj želite 
doseči. Da bi dosegli svoje cilje, 
načrtujte za enoletno obdobje. In 
za konec, uresničite svoje načrte. 

Og Mandino

Moč 
vztrajnosti
Nikoli ne obupaj!
Tudi če gre vse narobe,
kot se kdaj zgodi,
Tudi če se ti zdi, da vodijo vse s
teze le navkreber,
Tudi če ti zmanjkuje denarja in 
če dušijo računi in dolgovi,
Tudi če namesto nasmeha
včasih le vzdihuješ,
Tudi če te tarejo skrbi,
Odpočij si, vendar 
nikoli ne obupaj.
Življenje te lahko zmeraj preseneti,
zgodi se nepričakovano,
kot nam je to slej ko prej
vsem znano, 
In vsi se dobimo na poti
ki je polna padcev,
Če bi si podali roke,
bi nam veliko prej uspelo,
Nikoli ne obupaj,
naslednjič bo zagotovo uspelo…
Neuspeh je pravzaprav
obrnjeni uspeh,
Modro nebo, 
ki preganja oblake,
In nikoli ne veš,
kdaj si najbliže cilju,
Morda si blizu, pa se ti zdi 
tako daleč,
Vztrajati moraš prav takrat, 
ko gre vse na slabše!

EDGAR A GUEST

MON 
AMOUR



Prisrčno vabimo vse 
sodelavce željne učenja  
in oddiha v 

Storitveno-izobraževalni
center.

Delovni čas našega prodajnega skladišča 
(1183 Budapest, Nefelejcs utca 9–11.) ponedeljek, torek, četrtek:  14:00–20:00,

Centrala (1067 Budapest, Szondi utca 34. II. emelet) sreda, petek: 13:00– 17:00. 
Sodelavci novega centra, maserki Ildikó Hrncsjár 

in Csilla Fülöp ter kozmetičarka Ildikó Mészáros (06-20/457-1155).
Vse ki si želite lepote in učenja, vas pričakuje Kata Ungár (06-30/9225122)!

Založnik: Forever Living Products  Magyarország Kft.
Uredništvo: FLP Magyarország Kft. 1067 Budapest, Szondi u. 34. Telefon: (36-1) 269-5373 Faks: (36-1) 312-8455

Glavni urednik:  Dr. Sándor Milesz
Uredniki: Valéria Kismárton, Angéla Veres, Sándor Rókás

Tiskarska dela:  Tipofill 2002 kft.
Tehnična urednika: Richárd Teszár, Gábor Buzássy

Tiskarna:  Veszprémi Nyomda Zrt. Izide v 49 250 izvodih
Pisci člankov nosijo vsakršno odgovornost za svoje članke. Vse pravice pridržane!

Prevajalci, lektorji: albanski: Dr. Marsel Nallbani – hrvaški: Darinka Aničić, Žarko Anić Antić  
– srbski: Ottília Tóth-Kása, Balázs Molnár, Dragana Meseldžija – slovenski: Jolanda Novak Császár, Biro 2000 Ljubljana

Kolofon
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